

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 1
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
01/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	866932			
20,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2116	1,50	
30,00					
01/07/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	191831			
63,80	PEITO COM OSSO RESFRIADO		2117	3,80	
242,44					
01/07/2008	ENGEMAC ENGENHARIA IND.COM.LTDA	8843			
1,00	MAQ.PICADORA-TRITURADORA DE GALHOS		2118	69.950,00	
69.950,00					
01/07/2008	JOAO AP. BERTONI-ME	2248			
1,00	ARMARIO DE MAD.POLAR MISTO 1,57x40CM		2119	380,00	
380,00					
01/07/2008	JAF DE ARRUDA -ME	1575			
1,00	ARAME		2120	8,00	
8,00					
01/07/2008	JAF DE ARRUDA -ME	1591			
2,00	LUVA DE RASPA C.L.		2121	7,00	
14,00					
01/07/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	7073			
1,00	MOLA FECHADURA M.BENZ		2122	5,00	
5,00					
01/07/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	7074			
1,00	PARAFUSO ATAR. 4,2x13 PRETO C/ARRUELA		2123	2,70	
2,70					
01/07/2008	ALVORADA COM. DE TINTAS LTDA	301245			
2,00	TINTA DEMARCAÇÃO AMARELA INDUTIL		2124	230,00	
460,00					
01/07/2008	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	41			
2,00	AMORTECEDOR DIANTEIRO 1313		2125	130,00	
260,00					
01/07/2008	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	41			
1,00	JUNTA BOMBA D'AGUA 608		2125	6,00	
6,00					
01/07/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2324			
1,00	MOUSEPS2 OPTICO C/NET SEROOL		2126	23,00	
23,00					
01/07/2008	DENTAL E CIRURG.BEBEDOURO LTDA.EPP	42694			
1,00	MEIA COMPRESSIVA		2127	68,00	
68,00					
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204048			
2,00	CLEXANE 40MG INJ 10x0,4ML		2128	306,02	
612,03					
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191			
2,00	ANAFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)		2129	7,33	
14,66					
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191			
2,00	BUSPAR 10MG CPR 1x20 (C1)		2129	15,22	
30,44					
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191			
2,00	EUTONIS 2MG CPR 1x20 (B1)		2129	9,32	
18,64					
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191			
1,00	LORAX 2MG CPR 1x30 (B1)		2129	13,82	

ENT7

13,82				
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191		
1.00	CEBRALAT 100MG CPR 1x30		2129	38,09
38,09				
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191		
1.00	LIPLESS 100MG CPR 1x30		2129	35,16
35,16				
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191		
1.00	MODURETIC 50MG CPR 1x30		2129	10,66
10,66				
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191		
2.00	PANTOCAL 40MG CPR 1x28		2129	51,78
103,56				
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191		
1.00	PRESSAT 5MG CPR 1x30		2129	20,25
20,25				
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191		
1.00	SINGULAIR 4MG CPR MAST.1x30		2129	99,84
99,84				
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191		
1.00	TICLID 250MG DRG 1x20		2129	29,18
29,18				
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191		
1.00	TRAVATAN 0,004% COL.2,5ML		2129	55,38
55,38				
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191		
1.00	VASLIP 20MG CPR REV.1x30		2129	26,15
26,15				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 2
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
T A L	QUANTIDADE ESPECIFICACAO				
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191			
1.00	RITALINA LA 30MG CPR 1x30 (A3)		2129	141,14	
141,14					
01/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	204191			
1.00	MAREVAN 5MG CPR 1x10		2129	3,75	
3,75					
02/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	868126			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2130	1,50	
30,00					
02/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	868127			
60.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2131	1,50	
90,00					
02/07/2008	AUTO PECAS BERIMAR LTDA-EPP	53249			
2.00	PINO GM DOBRADIÇA PORTA C/BUCHA METAL		2132	15,00	
30,00					
02/07/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	7090			
2.00	SUPORTE CINTA P/COROTE (BEPO)		2133	12,00	
24,00					
02/07/2008	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	261			
23.38	PAO FRANCES		2134	14,06	
328,76					
02/07/2008	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	261			
19.24	PAO DOCE (COCO)		2134	4,98	
95,81					
02/07/2008	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	260			
571.09	PAO FRANCES		2135	4,48	

ENT7

2.558,48				
02/07/2008	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	260		
322,28	PAO DOCE (COCO)		2135	4,98
1.604,95				
02/07/2008	RISSO & RISSO LTDA - ME	2016		
51,90	MORTADELA 1		2136	4,30
223,17				
02/07/2008	RISSO & RISSO LTDA - ME	2016		
55,00	APRESUNTADO 1		2136	4,98
273,90				
02/07/2008	RISSO & RISSO LTDA - ME	2016		
52,00	MUSSARELA 1		2136	8,40
436,80				
02/07/2008	RISSO & RISSO LTDA - ME	2016		
40,00	SALSICHA HOT DOG 1		2136	2,16
86,40				
02/07/2008	RISSO & RISSO LTDA - ME	2917		
166,00	MORTADELA 1		2137	4,32
717,24				
02/07/2008	RISSO & RISSO LTDA - ME	2917		
177,00	APRESUNTADO 1		2137	4,98
881,46				
02/07/2008	RISSO & RISSO LTDA - ME	2917		
140,00	MUSSARELA 1		2137	8,40
1.176,00				
02/07/2008	RISSO & RISSO LTDA - ME	2917		
80,00	SALSICHA HOT DOG 1		2137	2,16
172,80				
02/07/2008	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	8027		
4,00	MARACUJA FRUTTINI PRESERV.5LTS.		2138	15,50
62,00				
02/07/2008	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	8027		
4,00	TAMARINDO FRUTTINI 05LTS.		2138	15,50
62,00				
02/07/2008	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	8027		
1,00	GUARANA FRUTTINI PRESERV.10LTS.		2138	62,00
62,00				
02/07/2008	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	8027		
1,00	TANGERINA FRUTTINI PRESERV.20LTS.		2138	62,00
62,00				
02/07/2008	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	8027		
4,00	UVA FRUTTINI PRESERV.5LTS.		2138	15,50
62,00				
02/07/2008	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	8027		
1,00	PESSEGO FRUTTINI PRESERV.20LTS.		2138	62,00
62,00				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2963		
10,00	MACARRAO ARGOLINHA SEMOLA 500GRS.		2139	3,44
34,40				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2963		
10,00	MACARRAO AVE MARIA SEMOLA 500GRS.		2139	3,44
34,40				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2963		
20,00	MACARRAO ESPAGUETE SEMOLA 500GRS.		2139	3,44
68,80				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 3
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

ENT7

02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2963		
10.00	MACARRAO PARAFUSO SEMOLA 500GRS.		2139	3,44
34,40				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2963		
10.00	MACARRAO PENNE SEMOLA 500GRS.		2139	3,44
34,40				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2964		
10.00	MACARRAO AVE MARIA SEMOLA 500GRS.		2140	3,44
34,40				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2964		
10.00	MACARRAO PENNE SEMOLA 500GRS.		2140	3,44
34,40				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2965		
2.00	MARGARINA 15KG.		2141	47,50
95,00				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2962		
26.00	BOLACHA AGUA SAL 200GRS.		2142	3,80
98,80				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2962		
26.00	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.		2142	3,80
98,80				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2961		
14.00	BOLACHA AGUA SAL 200GRS.		2143	3,80
53,20				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2961		
14.00	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.		2143	3,80
53,20				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2959		
40.00	FEIJAO CARIOCA TIPO I 02KG.		2144	4,88
195,20				
02/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2960		
80.00	FEIJAO CARIOCA TIPO I 02KG.		2145	4,88
390,40				
02/07/2008	COFEVAR- IND COM FERROS LTDA	234155		
30.00	MALHA POP.REF. (15x15) 4.2M.M-2		2146	40,81
1.224,41				
02/07/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39912		
210.00	DIPIRONA 500MG/ML 2ML GENERICO		2147	0,27
56,70				
02/07/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39912		
190.00	DIPIRONA 500MG/ML 2ML GENERICO		2147	0,27
51,30				
02/07/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39913		
5000.00	AGULHA DESC.30x08		2148	0,04
210,00				
02/07/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39914		
10.00	ESCOVA P/UNHA PLASTICA 1 FACE		2149	1,24
12,40				
02/07/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39914		
2.00	SIMPLES 4-0 C/AG 3,0CM SHALON 12/12		2149	35,04
70,08				
02/07/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39914		
10.00	COTONETE C/75 UNID.TOPZ		2149	0,72
7,20				
02/07/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39915		
104.00	GLICOFISIOLOGICO 1000ML EM BOLSA		2150	3,70
384,80				
02/07/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39915		
200.00	GLICOFISIOLOGICO 500ML EM BOLSA		2150	2,82
564,00				
02/07/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39915		
200.00	GLICOSE 5% 250ML EM BOLSA		2150	2,65
529,00				
02/07/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39916		
50.00	DEXAMETASONA 0,1MG/ML 100ML		2151	1,14
57,00				
02/07/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39916		

DATA	QUANTIDADE	FORNECEDOR	ESPECIFICACAO	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
	20,00		RINIGRAN 0,5MG/ML 10ML INF.-EMS	2151		2,22	
02/07/2008	44,36	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.		39916			
	80,00		RINIGRAN 0,5MG/ML 10ML INF.-EMS	2151		2,22	
02/07/2008	177,44	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.		39916			
	60,00		PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML	2151		3,20	
02/07/2008	192,00	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.		39917			
	100,00		ALMOTOLIA VIDRO BRANCO 200ML	2152		22,39	
02/07/2008	2.239,00	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.		39917			
	100,00		ALMOTOLIA VIDRO MARRON 250ML	2152		23,00	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 4
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	QUANTIDADE	FORNECEDOR	ESPECIFICACAO	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
02/07/2008	30,00	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	DUODERM CGF 10x10CM 801	39917	2152	28,00	
02/07/2008	20,00	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	SONDA GASTRICA LEVINE 16 MARK MED	39917	2152	0,62	
02/07/2008	20,00	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	SONDA GASTRICA LEVINE 18 MARK MED	39917	2152	0,70	
02/07/2008	100,00	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	TERMOMETRO CLINICO PRISMATICO INC	39917	2152	2,65	
02/07/2008	6,00	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	TUBO VACUTAINER VERMELHO 10ML C/1	39917	2152	38,00	
02/07/2008	10,00	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	UMIDIFICADOR OXIGENIO OXIGEL	39917	2152	12,80	
02/07/2008	2,00	FABIO BERCI LUIZ - ME	REPARO VALVULA HIDRA	817	2153	16,00	
02/07/2008	1,00	FABIO BERCI LUIZ - ME	TORNEIRA 3/4 1130AM	817	2153	17,00	
02/07/2008	2,00	FABIO BERCI LUIZ - ME	VALVULA HIDRA C/BASE	818	2154	68,00	
02/07/2008	2,00	FABIO BERCI LUIZ - ME	CONAPLA P/VALVULA	818	2154	22,00	
02/07/2008	3,00	FABIO BERCI LUIZ - ME	COLHER DE PEDREIRO	819	2155	13,30	
02/07/2008	3,00	FABIO BERCI LUIZ - ME	DESEMPENADEIRA MD	819	2155	6,00	
02/07/2008	1,00	FABIO BERCI LUIZ - ME	PIA GRANITO 2MT.PT	820	2156	220,00	
02/07/2008		FABIO BERCI LUIZ - ME		820			

		ENT7		
1.00	VALVULA AMERICANA		2156	18,54
18,54				
02/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	820		
1.00	SILICONE CANELA		2156	6,00
6,00				
02/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	820		
1.00	SIFAO SANFONADO		2156	10,28
10,28				
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611		
1.00	BUP 150MG CPR 1x30 (C1)		2157	39,38
39,38				
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611		
1.00	FRISIUM 10MG CPR 1x30 (B1)		2157	6,28
6,28				
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611		
1.00	TEGRETOL CR 400MG CPR 1x20 (C1)		2157	20,35
20,35				
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611		
1.00	ARTROLIVE CPS 1x30		2157	39,72
39,72				
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611		
1.00	VIRTIZINE D CPR 1x20		2157	32,48
32,48				
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611		
1.00	HYDERGINE 1MG CPS 1x36		2157	31,04
31,04				
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611		
1.00	LIPITOR 10MG CPR 1x30		2157	82,50
82,50				
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611		
1.00	NORIPURUM IV 5x5ML		2157	33,55
33,55				
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611		
1.00	PANTOCAL 40MG CPR 1x28		2157	51,78
51,78				
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611		
1.00	PAKETAR 250MG CPR 1x30		2157	25,88
25,88				
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611		
1.00	PENTOXIFILINA 400MG CPR 1x20		2157	10,44
10,44				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 5
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611			
1.00	SINVASTATINA 10MG CPR 1x30		2157	24,55	
24,55					
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611			
1.00	MOTILIUM 10MG CPR 1x30		2157	10,00	
10,00					
02/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	205611			
1.00	RETEMIC 5MG CPR 1x30		2157	16,10	
16,10					
03/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	868735			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2158	1,50	
30,00					
03/07/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	49336			

		ENT7		
20,00	TRANSFERENCIA DA UNIAO (50x2)		2159	3,50
70,00				
03/07/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	49336		
20,00	RECIBO/CONTABILIDADE (50x3)		2159	4,90
98,00				
03/07/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	49336		
20,00	MOVIMENTO BANCARIO (50x2)		2159	3,50
70,00				
03/07/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	49336		
20,00	IMPOSTO SOBRE SERVIÇO (50x2)		2159	3,50
70,00				
03/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2219		
9,00	AÇUCAR CRISTAL 5KG.		2160	3,68
33,12				
03/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2219		
24,00	PILHA GRADE RAYO VAC		2160	1,39
33,36				
03/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2219		
20,00	PILHA PEQ.RAYO VAC		2160	0,48
9,60				
03/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2219		
12,00	LAMINA DE BARBEAR C/3UN		2160	0,90
10,80				
03/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2219		
2,00	GUARDANAPO PANO		2160	1,80
3,60				
03/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2219		
12,00	GUARDANAPO PAPEL		2160	0,98
11,76				
03/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2219		
2,00	COADOR MOKA		2160	1,49
2,98				
03/07/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	49339		
1000,00	PAPEL OFICIO		2161	0,03
30,00				
03/07/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	49338		
2000,00	PAPEL OFICIO		2162	0,03
60,00				
03/07/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	49337		
2000,00	PAPEL OFICIO		2163	0,05
95,00				
03/07/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	49340		
1000,00	PAPEL OFICIO		2164	0,03
30,00				
03/07/2008	LUMAR-COM.PROD.FARMAC.LTDA	101493		
6,00	GENOVASC (BES.ANLODIPINO) 10MG EV 30CP		2165	0,90
5,40				
03/07/2008	LUMAR-COM.PROD.FARMAC.LTDA	101493		
1,00	PURAN T4 75MCG 30CP		2165	9,30
9,30				
03/07/2008	LUMAR-COM.PROD.FARMAC.LTDA	101492		
18,00	BARBITRON (FENOBARBITAL) GTS.20ML (B1)		2166	1,31
23,58				
03/07/2008	LUMAR-COM.PROD.FARMAC.LTDA	101492		
3,00	UNITIDAZIN (TIORIDAZINA) 50MG 20CP (C1)		2166	8,00
24,00				
03/07/2008	SERVIMED COMERCIAL LTDA.	447704		
15,00	ARTROLIVE 30 CS		2167	40,80
612,00				
03/07/2008	SERVIMED COMERCIAL LTDA.	447704		
5,00	CLEXANE 40MG 10 SER.		2167	237,00
1.185,00				
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247		
1,00	ANAFRANIL 25MG DRG 1x20 (C1)		2168	16,04
16,04				
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247		
2,00	CITTA 20MG CPR 1x28 (C1)		2168	11,36
22,72				

ENT7

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 6
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247			
2.00	CLO 25MG CPR 1x20 (C1)		2168	21,60	
43,19					
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247			
1.00	SEROQUEL 25MG CPR REV 1x14 (C1)		2168	26,61	
26,61					
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247			
1.00	ARADOIS 50MG CPR 1x30		2168	25,55	
25,55					
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247			
1.00	DIOVAN 10MG CPS 1x28		2168	58,28	
58,28					
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247			
1.00	EUGERIAL 30MG CPR REV 1x30		2168	26,95	
26,95					
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247			
1.00	GALVUS MET 50/50MG CPR 56+56 CE		2168	118,46	
118,46					
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247			
1.00	LUMIGAN COL.5ML		2168	89,82	
89,82					
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247			
1.00	SINERGEN 5/20MG CPS 1x30		2168	54,68	
54,68					
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247			
1.00	MOTILIMUM 10MG CPR 1x30		2168	10,00	
10,00					
03/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	207247			
2.00	ESSEN CPS 1x16		2168	14,43	
28,86					
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34			
96.00	ARROZ FURSUL 05KG.		2169	9,22	
885,12					
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34			
96.00	FEIJAO IRANO 02KG.		2169	7,99	
767,04					
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34			
96.00	AÉUCAR TRIANGULO 02KG.		2169	1,38	
132,48					
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34			
95.00	SAL MOC 01KG.		2169	0,89	
84,55					
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34			
96.00	BATATA		2169	1,70	
163,20					
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34			
96.00	EXTRATO TOMATE		2169	0,84	
80,64					
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34			
97.00	OLEO VILA VELHA		2169	2,99	
290,03					
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34			
96.00	OVOS		2169	2,40	
230,40					

		ENT7		
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34		
96.00	MACARRAO BASILAR		2169	3,08
295,68				
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34		
2.00	ROSQUINHA 400GR.		2169	3,04
6,08				
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34		
4.00	BISCOITO BONO		2169	0,95
3,80				
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34		
1.00	PAPEL HIGIENICO SUBLIME		2169	2,85
2,85				
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34		
1.00	SABAO BARRA YPE		2169	4,19
4,19				
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	34		
3.00	LEITE MATILAT		2169	1,89
5,67				
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	35		
2.00	CREME DENTAL COLGATE		2170	1,50
3,00				
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	35		
2.00	SABONETE		2170	0,99
1,98				
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	35		
1.00	CEBOLA		2170	2,29
2,29				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 7
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	36			
4.00	PRATO PAPELAO		2171	2,39	
9,56					
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	36			
4.00	TIGELA		2171	1,99	
7,96					
03/07/2008	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	36			
1.00	PENEIRA GROSSA		2171	6,02	
6,02					
04/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	868918			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2172	1,50	
30,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	CPU INTEL CELERON 1.8 GHZ		2173	95,00	
95,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	GABINETE ATX P4		2173	87,00	
87,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	HD SATA 2 160GB		2173	149,00	
149,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	DRIVE 1.44		2173	18,00	
18,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	GRAVADOR DVD		2173	85,00	
85,00					

		ENT7			
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	MB P4 S/V/R		2173		149,00
149,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	MEMORIA DDR 2 1024MB		2173		85,00
85,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	MOUSE OPTICO		2173		20,00
20,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	TECLADO PS 2		2173		20,00
20,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	CAIXA DE SOM		2173		20,00
20,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	MONITOR LG 17" 7305 H		2173		324,00
324,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	ESTABILIZADOR MONOVOLT		2173		38,00
38,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	IMPRESSORA HP D1460		2173		190,00
190,00					
04/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	228			
1.00	RACK ITAIPU AZKZ		2173		85,00
85,00					
04/07/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	405			
2.00	LUSTRA MOVEIS BRIO		2174		1,75
3,50					
04/07/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	405			
7.00	CHA MATE LEAO		2174		1,89
13,23					
04/07/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	405			
1.00	SABAO BARRA YPE		2174		3,99
3,99					
04/07/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	405			
4.00	FOSFORO GUARANY		2174		1,49
5,96					
04/07/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	405			
10.00	PILHA PALITO PANASONIC		2174		1,25
12,50					
04/07/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	405			
4.00	PANO PERFEX LIMPEZA		2174		2,85
11,40					
04/07/2008	ALOPLAC IND.COM.DE PLACAS LTDA	577			
1.00	BASE P/BANDEIRA EM TABACO		2175		360,00
360,00					
04/07/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA.	21872			
11.00	PIASCLEDINE 300 15 CAPS.		2176		122,85
1.351,35					
07/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	869783			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2177		1,50
30,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 8
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

		ENT7		
07/07/2008	CAFE UBEDA LTDA	33811		
15.00	CAFE TORRADO MOIDO		2178	8,60
129,00				
07/07/2008	CAFE UBEDA LTDA	33813		
5.00	CAFE TORRADO MOIDO		2179	8,60
43,00				
07/07/2008	MIQUELOTTO & CIA LTDA.-EPP	479		
1.00	INDUZIDO PARTIDA 24V		2180	225,00
225,00				
07/07/2008	MIQUELOTTO & CIA LTDA.-EPP	479		
1.00	BENDIX		2180	85,00
85,00				
07/07/2008	MIQUELOTTO & CIA LTDA.-EPP	479		
1.00	SUP.ESCOVA		2180	45,00
45,00				
07/07/2008	MIQUELOTTO & CIA LTDA.-EPP	479		
1.00	JG.ESCOVA		2180	20,00
20,00				
07/07/2008	MIQUELOTTO & CIA LTDA.-EPP	479		
3.00	BUCHA		2180	7,00
21,00				
07/07/2008	MIQUELOTTO & CIA LTDA.-EPP	479		
1.00	JG.REPARO		2180	20,00
20,00				
07/07/2008	NEVES METALURGIA LTDA.	27600		
1.00	PLACA FUNDIDA EM ALUMINIO		2181	140,00
140,00				
07/07/2008	CAFE UBEDA LTDA	33812		
10.00	CAFE TORRADO MOIDO		2182	8,60
86,00				
07/07/2008	ENGEMAC ENGENHARIA IND.COM.LTDA	8857		
1.00	JOGO DE FACAS		2183	935,00
935,00				
07/07/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1044		
84.00	ACEM		2184	8,23
691,32				
07/07/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1045		
42.00	ACEM		2185	8,23
345,66				
07/07/2008	SERVIMED COMERCIAL LTDA.	464945		
3.00	MEMOP 125MG 30CS		2186	29,06
87,18				
07/07/2008	SERVIMED COMERCIAL LTDA.	464945		
3.00	PRAVASTATINA 10 MG 30CP		2186	8,82
26,46				
08/07/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	752890		
20.00	PREGO 25x72		2187	5,26
105,20				
08/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	870081		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2188	1,50
30,00				
08/07/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5961		
1.00	BOB.PLAST.PIC.20x30/500 P/01KG.		2189	7,90
7,90				
08/07/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5961		
1.00	MARMITEX 08-ALUMIX-MANUAL CX/100		2189	17,60
17,60				
08/07/2008	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	4144		
3.00	BR GP 4T 24x1		2190	8,50
25,50				
08/07/2008	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	4144		
3.00	BR GP 4T 24x1		2191	8,50
25,50				
08/07/2008	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	4144		
1.00	FILTRO BOSCH 1/2		2192	7,50
7,50				
08/07/2008	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	4142		
1.00	BR OH 49 TDX		2193	190,00

ENT7

190,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105				
11.00	CHUCHU		2194		0,99	
10,89						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105				
14.00	CENOURA		2194		1,90	
26,60						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105				
28.00	BANANA MACA		2194		1,80	
50,40						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105				
1.00	BROCOLES		2194		2,50	
2,50						

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 9
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105			
4.00	ABACAXI		2194		1,50
6,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105			
2.00	BANANA NANICA		2194		20,00
40,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105			
12.00	ABOBRINHA		2194		1,30
15,60					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105			
13.00	ABACATE		2194		0,50
6,50					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105			
17.00	ALMEIRAO		2194		2,00
34,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105			
2.00	ALHO		2194		1,00
2,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105			
11.00	CUVE FLOR		2194		3,00
33,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105			
17.00	ALFACE		2194		2,00
34,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105			
19.00	CHEIRO VERDE		2194		1,00
19,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	105			
2.00	COUVE		2194		2,50
5,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106			
30.00	PEPEINO		2195		1,99
59,70					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106			
22.00	PERA		2195		4,90
107,80					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106			
27.50	MELAO		2195		3,90
107,25					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106			
40.00	OVO		2195		2,60

ENT7

104,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106				
15,00	MARACUJA		2195			2,00
30,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106				
24,91	MAMAO		2195			1,90
47,33						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106				
4,00	MANDIOQUINHA		2195			3,90
15,60						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106				
20,00	MAÇA		2195			3,00
60,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106				
5,00	TOMATE		2195			36,00
180,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106				
3,00	LARANJA		2195			6,00
18,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106				
6,00	KIWI		2195			3,99
23,94						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106				
1,00	MORANGO		2195			1,00
1,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106				
1,00	TOMATE P/MOLHO		2195			20,00
20,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	106				
9,00	REPOLHO		2195			1,00
9,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	107				
14,00	VAGEM		2196			3,99
55,86						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	104				
5,00	MARACUJA		2197			2,00
10,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	104				
13,00	MAÇA		2197			3,00
39,00						

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 10
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	104				
15,00	MELAO		2197			3,90
58,50						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	104				
80,00	OVO		2197			2,60
208,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	104				
40,00	PEPEINO		2197			1,99
79,60						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	104				
27,00	REPOLHO		2197			1,00
27,00						
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	104				
5,00	TOMATE		2197			36,00

ENT7

180,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	104			
1.00	TOMATE P/MOLHO		2197		20,00
20,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	104			
6.00	VAGEM		2197		3,99
23,94					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
40.00	ALFACE		2198		2,00
80,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
50.00	ALMEIRAO		2198		2,00
100,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
8.00	ABOBRINHA		2198		1,30
10,40					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
5.95	ABACATE		2198		0,50
2,97					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
5.00	ABACAXI		2198		1,50
7,50					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
4.00	BANANA NANICA		2198		20,00
80,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
1.00	BROCOLES		2198		2,50
2,50					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
14.00	CENOURA		2198		1,90
26,60					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
19.00	CHEIRO VERDE		2198		1,00
19,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
18.00	CHUCHU		2198		0,99
17,82					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
10.00	COUVE FLOR		2198		3,00
30,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
8.00	LARANJA		2198		6,00
48,00					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
76.00	MAMAO		2198		1,90
144,40					
08/07/2008	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEIA-ME	103			
5.00	MANDIOQUINHA		2198		3,90
19,50					
08/07/2008	INTERLAB FARMACEUTICA LTDA	126168			
2.00	FORTEO 250MCG C/1 CAN.APLIC.28DOSES+KIT		2199		1.692,36
3.384,72					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
1.00	FURADEIRA BOSCH		2254		95,00
95,00					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
1.00	BROCA WIDEA 5/16		2254		6,90
6,90					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
1.00	BROCA AÇO 1/8		2254		3,40
3,40					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
1.00	BROCA AÇO 3/32		2254		3,30
3,30					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
1.00	BROCA AÇO 11/64		2254		3,80
3,80					

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
1.00	BROCA A€O 5/16		2254	9,50	
9,50					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
1.00	BROCA A€O 1/4		2254	5,80	
5,80					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
1.00	BROCA A€O 3/16		2254	3,80	
3,80					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
1.00	BROCA A€O 5/32		2254	3,50	
3,50					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
6.00	PARAFUSO FENDA GRANDE		2254	0,15	
0,90					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
6.00	BUCHA 8		2254	0,10	
0,60					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	194			
1.00	LATEX GLASURIT GELO		2257	98,00	
98,00					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	194			
2.00	ROLO ESPUMA 15CM		2257	3,40	
6,80					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	194			
12.00	PINO TORNEIRA		2258	0,50	
6,00					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	194			
1.00	PORTA IMBUIA FOLHA		2258	85,00	
85,00					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	194			
1.00	CARRIOLA		2258	70,00	
70,00					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	194			
8.00	PARAFUSO VASO		2258	1,70	
13,60					
09/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	194			
2.00	ESPUDE		2258	3,50	
7,00					
09/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	853			
1.00	LATEX SUVINIL PEROLA		2261	135,00	
135,00					
10/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	870884			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2200	1,50	
30,00					
10/07/2008	E.ARANTES & CIA LTDA.	670415			
2.00	LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12		2201	171,85	
343,70					
10/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	762			
1.00	LANTERNA DO TETO GIROFLEX		2203	23,00	
23,00					
10/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	762			
1.00	PAR DE PALHETAS		2203	48,00	
48,00					
10/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	762			

		ENT7			
2,00	LAMPADA 1141			2203	2,00
4,00					
10/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	762		2203	28,00
1,00	BUZINA				
28,00					
10/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	761		2204	150,00
1,00	BATERIA CRAL				
150,00					
10/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	761		2204	6,00
2,00	TERMINAL BATERIA				
12,00					
10/07/2008	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1781		2205	19,50
20,00	SACO LIXO 100LTS.PRETO REFORÇADO C/100				
390,00					
10/07/2008	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1781		2206	1,60
20,00	SACO ALVEJADO P/CHAO				
32,00					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	241		2207	235,00
1,00	NOBREAK 600 VA MONO				
235,00					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	241		2207	1.790,00
1,00	PROJETOR INFOCUS 1N24				
1.790,00					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	241		2207	260,00
1,00	TELA DE PROJEÇÃO 1,80x1,80MT				
260,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 12
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	236			
1,00	MEMORIA DDR2 512MB		2208	70,00	
70,00					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	236			
1,00	GRAVADOR DVD		2208	95,00	
95,00					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	236			
1,00	CAIXA DE SOM		2208	25,00	
25,00					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	236			
1,00	BATERIA MB		2208	15,00	
15,00					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	236			
1,00	MOUSE PS2		2209	12,00	
12,00					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	237			
1,00	FONTE ATX P4		2210	65,00	
65,00					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	238			
1,00	MOUSE PS2 NETSEROOL		2211	17,00	
17,00					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	239			
1,00	ESTABILIZADOR MONO		2212	42,00	
42,00					
10/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	240			
1,00	CARTUCHO REMAN.629		2213	38,00	
38,00					
10/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	213682			

		ENT7			
1.00	COLCHIS 0,5MG CPR 1x20			2214	14,96
14,96					
10/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	213682			
1.00	DIOVAN AMLDN FIX 320/5MG 28 CE			2214	68,61
68,61					
10/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	213682			
1.00	PANTOCAL 40MG CPR 1x28			2214	51,78
51,78					
10/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	213682			
1.00	SINGULAIR 4MG CPR MAST 1x30			2214	99,84
99,84					
10/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	213682			
1.00	MOTILIUM 10MG CPR 1x30			2214	10,00
10,00					
10/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	213682			
1.00	REFRESH FLAC 1x30			2214	25,32
25,32					
10/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	213682			
1.00	MIOCALVEN D SAC 1x30			2214	33,40
33,40					
10/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	213682			
4.00	PENTALAC XPE 120ML			2214	16,88
67,52					
10/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	213621			
20.00	COLTRAX 2MG/ML INJ 3x2ML			2215	6,90
138,00					
10/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	213621			
1.00	LIPLESS 100MG CPR 1x30			2215	36,15
36,15					
10/07/2008	NORMA S. NASCIMENTO OLIVEIRA-ME	1185			
14.00	PLACA LOMB.CHAPA 18#SILCADA 50X50cm			2216	26,00
364,00					
10/07/2008	NORMA S. NASCIMENTO OLIVEIRA-ME	1185			
16.00	PLACA PARE CHAPA 18#SILCADA 60x60CM			2216	37,00
592,00					
10/07/2008	NORMA S. NASCIMENTO OLIVEIRA-ME	1185			
14.00	PLACA LOMB.20M CHAPA 18#SILCADA 50x50			2216	26,00
364,00					
10/07/2008	NORMA S. NASCIMENTO OLIVEIRA-ME	1185			
6.00	LPACA LOMB.50M CHPA 18#SILCADA 50x50			2216	26,00
156,00					
11/07/2008	J.B.DE LIMA BARRETOS	21601			
3.00	SPARTAN-CLOROSPAR DESINFECT. 500GR			2097	11,80
35,40					
11/07/2008	J.B.DE LIMA BARRETOS	21601			
3.00	SPARTAN-CLOROSPAR DESINFECT.500GR			2097	11,80
35,40					
11/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	871448			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C			2217	1,50
30,00					
11/07/2008	S.A. STEFANI COMERCIAL	38726			
4.00	AMORTECEDOR DIANTEIRO			2218	385,00
1.540,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 13
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					

11/07/2008 CICLONADAL COM.BICICL.PEAS.LTDA 98
 Página 17

		ENT7		
1.00	SAPATA DIANTEIRA		2219	9,50
9,50				
11/07/2008	CICLONADAL COM.BICICL.PÉAS.LTDA	98	2219	8,00
2.00	FITA DE ARO			
16,00				
11/07/2008	CICLONADAL COM.BICICL.PÉAS.LTDA	98	2219	15,00
2.00	CAMARAS			
30,00				
11/07/2008	CICLONADAL COM.BICICL.PÉAS.LTDA	98	2219	38,00
2.00	ARO AERO			
76,00				
11/07/2008	CICLONADAL COM.BICICL.PÉAS.LTDA	98	2219	30,00
2.00	RAIAÉAO			
60,00				
11/07/2008	CICLONADAL COM.BICICL.PÉAS.LTDA	98	2219	52,00
2.00	PNEU			
104,00				
11/07/2008	IRMAOS GALLO LTDA	11026	2220	11,44
15.30	MANGUEIRA KM 2"			
175,00				
11/07/2008	IRMAOS GALLO LTDA	11026	2220	5,50
2.00	ABRAÉADEIRA MS 2" 54-62			
11,00				
11/07/2008	AGROTECNICA PIRANGI LTDA	7653	2221	60,00
4.00	SUPER FOSFATO SIMPLES GRANUL.(50 KG.)			
240,00				
11/07/2008	PEDRO MEDALHA-EPP	1182	2222	1,90
25.00	MEIA BEBE BRANDO			
47,50				
11/07/2008	PEDRO MEDALHA-EPP	1182	2222	5,90
25.00	MACACAO LONGO OFERTA			
147,50				
11/07/2008	DICOPEL-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	36930	2223	6,95
10.00	AMACIANTE URCA FLORAL ROSA 05LTS.			
69,50				
11/07/2008	DICOPEL-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	36930	2223	37,70
10.00	COPO 150ML (A) ABNT C/2500			
377,00				
11/07/2008	DICOPEL-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	36930	2223	5,04
11.00	GLEID FRESH AIR PETALAS 400ML			
55,44				
11/07/2008	DICOPEL-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	36930	2223	32,00
8.00	PAPEL HIGIENICO BCO.PERSONAL C/64RL.			
256,00				
11/07/2008	DICOPEL-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	36930	2223	2,34
10.00	SABAO EM PO JUBY C/01KG.			
23,40				
11/07/2008	DICOPEL-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	36930	2223	7,85
5.00	SABONETE LIQ.CONC.ERVA DOCE 05LTS.			
39,25				
11/07/2008	DICOPEL-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	36930	2223	27,30
10.00	SACO LIXO BCO.100LT.P-4KG.C/100			
273,00				
11/07/2008	DICOPEL-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	36930	2223	32,13
10.00	SACO LIXO PR 200 LT P-07 90x115x.06			
321,30				
11/07/2008	DICOPEL-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	36930	2223	5,04
4.00	GLEID FRESH AIR LAVANDA 400ML			
20,16				
11/07/2008	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA-ME	15	2224	33,75
10.00	PROTETOR SOLAR SUNDOWN FP30			
337,50				
14/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	871655	2225	1,50
35.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C			
52,50				
14/07/2008	TAKEO INABA	9257	2226	24,00
10.00	AREIA GROSSA			
240,00				

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
14/07/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA 2.00 COXIM (ANEL) (KIT SCAP) 7,00	7145	2227	3,50	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 2.00 CADEADO 50MM 47,20	193	2228	23,60	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 FLANGE 1.1/2MM 14,50	193	2229	14,50	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 CAP 1.1/2MM 3,90	193	2229	3,90	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 14
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 LUVA 3/4MM CORRER 8,90	193	2230	8,90	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 TEE 3/4x1/2 AZ 4,30	193	2230	4,30	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 2.00 COTOVELO 1" 4,20	193	2230	2,10	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 TEE 1" 3,30	193	2230	3,30	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 CAP 1" 2,00	193	2230	2,00	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 2.00 ARAME RECOZIDO 13,00	192	2231	6,50	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 CARRIOLA 70,00	192	2231	70,00	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 2.00 PREGO 15x15 13,80	192	2231	6,90	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 AGUA RAZ 27,50	192	2231	27,50	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 BOIA 1" VAZAO TOTAL 49,00	191	2232	49,00	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 CADEADO 50MM PADO 23,60	191	2233	23,60	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 CADEADO 50MM PADO 23,60	191	2234	23,60	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 TORNEIRA LAVATORIO C-23 19,00	189	2235	19,00	
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME 1.00 REPARO HIDRA MAX 21,50	189	2235	21,50	

		ENT7			
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	189			
1.00	LUVA 2" CORRER		2235		24,50
24,50					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	189			
1.00	VEDA ROSCA GRANDE		2235		3,80
3,80					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	189			
1.00	TEE 2"		2235		17,90
17,90					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	187			
1.00	ESPUDE REGULADOR		2236		6,50
6,50					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	187			
2.00	REPARO VALVULA LORENZETE		2236		21,00
42,00					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	188			
1.00	VEDA ROSCA PEQ.		2237		1,50
1,50					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	188			
1.00	REGISTRO ESFERA 2"		2237		45,50
45,50					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	188			
1.00	ADAPTADOR 2" MANG.		2237		4,90
4,90					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	188			
2.00	VEDA ROSCA GRANDE		2237		3,80
7,60					
14/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2488			
1.00	CORDAO 2x1,0MM		2238		0,83
0,83					
14/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2488			
1.00	RECEPTACULO SIMPLES		2238		1,60
1,60					
14/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2488			
1.00	PASSA FIO 20MTS.		2238		18,00
18,00					
14/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2488			
1.00	TOMADA EXT.SIST.AM.		2238		1,60
1,60					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 15
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
14/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2488			
40.00	CABO CCI 1 PAR		2238		0,27
10,80					
14/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2489			
2.00	LAMP.FLUOR.40W		2239		3,80
7,60					
14/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2489			
1.00	REATOR ELET.2x40		2239		22,00
22,00					
14/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2490			
1.00	INVERSOR 1x20 12V 24V		2240		15,00
15,00					
14/07/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	1000			
55.00	MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 LARGURA		2241		1,15
63,25					

		ENT7			
14/07/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	521			
3.00	COPO DESCARTAVEL CAFE		2242		39,00
117,00					
14/07/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	521			
30.00	HIPOCLORITO SODIO 1%		2242		5,20
156,00					
14/07/2008	BETANIA C. ALEIXO F. DINIZ - ME	147			
30.00	FITA TNT		2243		0,55
16,50					
14/07/2008	BETANIA C. ALEIXO F. DINIZ - ME	147			
30.00	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE		2243		0,77
23,10					
14/07/2008	TK-SOFT INFORMATICA LTDA-ME	10544			
1.00	IMPRESSORA AT BENATECH CU 1N1		2244		799,00
799,00					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
1.00	CAMARA DE AR CARRIOLA		2255		8,00
8,00					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	190			
1.00	TORNEIRA C-50 BICA		2256		33,00
33,00					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	194			
2.00	ESMALTE AZUL		2259		14,00
28,00					
14/07/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	194			
1.00	THINNER		2259		5,00
5,00					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	853			
1.00	ESMALTE LATEX PLATINA		2260		35,00
35,00					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	853			
2.00	THINNER 1156 0900		2260		4,50
9,00					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	853			
2.00	ESMALTE LATEX COLOR CINZA CLARO		2260		35,00
70,00					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	853			
2.00	REPARO HIDRA ORIGINAL		2262		36,65
73,30					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	853			
1.00	REPARO HIDRA MAX ORIGINAL		2262		24,70
24,70					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	854			
1.00	REPARO 04 TIPOS PARALELO		2263		18,95
18,95					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	854			
1.00	MASSA ACRILICA 3,6LTS.		2263		33,50
33,50					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	854			
1.00	ESMALTE LUKSC PLATINA		2263		35,00
35,00					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	854			
2.00	ROLO ESPUMA 15CM		2263		4,90
9,80					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	854			
1.00	REPARO HIDRA MAX		2263		29,00
29,00					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	854			
50.00	CIMENTO ITAU 50KG.		2264		16,30
815,00					
14/07/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	854			
20.00	FERRO 1/4 USINADO		2264		11,30
226,00					
14/07/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1046			
74.00	ACEM		2269		8,23
609,02					

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
14/07/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1047			
37,00	ACEM		2270	8,23	
304,51					
15/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	872193			
35,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2245	1,50	
52,50					
15/07/2008	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	202			
8,00	GAS P-45		2246	134,00	
1.072,00					
15/07/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	198719			
1,00	RISPERIDONA 2MG CX 200 CP C1		2247	38,00	
38,00					
15/07/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	198719			
2,00	RAMIPRIL 5MG CX 30 CP		2247	18,50	
37,00					
15/07/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	198719			
250,00	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FR 250ML		2247	1,60	
400,00					
15/07/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	198719			
12,00	ESPIRONOLACTONA 25MG CX 20CP		2247	3,40	
40,80					
15/07/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	198719			
31,00	COLTRAX CX 3APx2ML		2247	6,74	
208,94					
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173			
1,00	ADALAT OROS 30MG CPR 1x15		2248	37,73	
37,73					
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173			
1,00	TRILEPTAL 600MG CPR 1x60 (C1)		2248	126,41	
126,41					
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173			
2,00	PROTOS SCH 1x28		2248	44,30	
88,59					
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173			
1,00	PEDIASURE CHOC PO 400		2248	28,06	
28,06					
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173			
1,00	ACICLOVIR CR 10G		2248	4,99	
4,99					
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173			
1,00	KIADON 80MG CPR 1x30		2248	20,81	
20,81					
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173			
1,00	ACICLOVIR 400MG CPR 1x25		2248	46,35	
46,35					
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173			
1,00	CRESTOR 10MG CPR REV 1x30		2248	77,13	
77,13					
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173			
2,00	NOODIPINA 30MG CPR 1x36		2248	25,06	
50,12					
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173			
2,00	LACIPIL 4MG CPR 1x14		2248	29,26	
58,52					
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173			
1,00	DIURISA CPR 1x20		2248	13,81	

ENT7

13,81				
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173		
1.00	ANAFRANIL SR 75MG CPR 1x60 (C1)		2248	33,14
33,14				
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173		
1.00	ARADOIS 50MG CPR 1x30		2248	25,55
25,55				
15/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	219173		
2.00	VENLIFT OD 75MG CPS 1x14 (C1)		2248	35,38
70,76				
15/07/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2345		
1.00	GAVETEIRO JR P/MESA		2249	45,00
45,00				
15/07/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2345		
1.00	MESA 1,20x0,60 PE SIMPLES		2249	103,00
103,00				
15/07/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2345		
1.00	CADEIRA PALITO		2249	54,00
54,00				
15/07/2008	ROSANA AP.GOMES CAROSIO - ME	40		
100.00	ARMA€AO P/OCULOS		2265	24,00
2.400,00				
15/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	439		
1.00	COLETE PUTIA BAIXO M		2266	82,00
82,00				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 17
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
16/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	872547			
35.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2250	1,50	
52,50					
16/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	872548			
60.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2251	1,50	
90,00					
16/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26387			
300.00	PIPOCA		2252	0,08	
24,00					
16/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26387			
300.00	DOCE DE LEITE		2252	0,08	
24,00					
16/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26387			
400.00	PIRULITO		2252	0,09	
36,00					
16/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26387			
400.00	PIRULITAO		2252	0,26	
104,00					
16/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26387			
300.00	AMENDOIM		2252	0,30	
90,00					
16/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26387			
300.00	CROCANTE		2252	0,10	
30,00					
16/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26387			
400.00	ABOBORA		2252	0,16	
64,00					
16/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26387			
300.00	BANANA		2252	0,08	

ENT7

24,00					
16/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26387			
400,00	PIPOCA		2252		0,12
48,00					
16/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26387			
300,00	PAÇOCA MORENINHA		2252		0,14
42,00					
16/07/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	29084			
12,00	DRENO PENROSE N-2 C/1		2253		0,43
5,16					
16/07/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	29084			
30,00	TERMOMETRO CLINICO OVAL C/1		2253		3,93
117,90					
16/07/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	29084			
300,00	ESPECULO V.DESC.P GYNUS C/1		2253		0,67
199,50					
16/07/2008	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	209			
12,00	VINAGRE BELMONT ALCOOL		2267		1,15
13,80					
16/07/2008	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	209			
20,00	AÇUCAR TRIANGULO 05KG.		2267		3,78
75,60					
16/07/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA.	22063			
9,00	PIASCLEDINE 300 15CAPS.		2288		122,85
1.105,65					
17/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	873117			
35,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2271		1,50
52,50					
17/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	248			
1,00	RACK ITAIPU		2272		85,00
85,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	764			
1,00	INDUZIDO		2273		130,00
130,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	764			
2,00	PORTA ESCOVA		2273		17,00
34,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	764			
2,00	JOGO DE ESCOVA		2273		15,00
30,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	764			
1,00	PISTAO		2273		15,00
15,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	764			
1,00	AUTOMATICO 531		2273		126,00
126,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	764			
1,00	BOBINA		2273		46,00
46,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	764			
1,00	JOGO REPARO COMPLETO		2273		18,00
18,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 18
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	764			
8,00	BUCHA		2273		3,00

ENT7

24,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	764			
2.00	GARFO		2273		16,00
32,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	765			
1.00	PAR DE PALHETAS		2274		106,00
106,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	765			
2.00	LAMPADA 67		2275		2,00
4,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	765			
2.00	LAMPADA 1141		2275		2,00
4,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	765			
1.00	LANTERNA TRASEIRA GF 174		2275		45,00
45,00					
17/07/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	763			
1.00	BATERIA		2276		138,00
138,00					
17/07/2008	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1785			
20.00	DESINFETANTE BACTERICIDA 5KG.		2277		8,00
160,00					
17/07/2008	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1785			
10.00	INSETICIDA AEROSOL 300ML		2277		5,10
51,00					
17/07/2008	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1785			
10.00	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CONC.05LTS.		2277		8,00
80,00					
17/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	245			
1.00	COOLER PROCESSADOR		2278		28,00
28,00					
17/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	246			
2.00	MOUSE PS2		2279		12,00
24,00					
17/07/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	247			
1.00	PEN DRIVE 2GB		2280		47,00
47,00					
17/07/2008	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	42			
1.00	CRUZETA CARDAN		2281		36,00
36,00					
17/07/2008	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	43			
1.00	CABO VELA KOMBI		2282		69,00
69,00					
17/07/2008	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	44			
1.00	TAMPA DIFERENCIAL M.B.		2283		46,00
46,00					
17/07/2008	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	44			
1.00	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL		2283		8,00
8,00					
17/07/2008	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	44			
1.00	COLA VERMELHA		2283		9,00
9,00					
17/07/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	398			
1.00	TONER HP Q2612A LASER 1015		2284		60,00
60,00					
17/07/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	399			
1.00	BOBINA CALCULAR IV 57MMx30M		2285		29,00
29,00					
17/07/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	399			
1.00	BOBINA 76x1 VIA BCA.		2285		39,00
39,00					
17/07/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	399			
4.00	GRAMPO TRANÇADO N.01 C/12UN.		2285		2,50
10,00					
17/07/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	49497			
2000.00	FOLHETA F/V C/DOBRAS		2286		0,15
305,00					
17/07/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	49499			

		ENT7			
4000,00	JORNAL EM SULFITE CAPA/CONTRA C.COLOR.	2287		0,45	
1.800,00					
17/07/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA 49499				
3000,00	CEDULAR NO SULF.C/TARJA TAM.PANFLETO	2287		0,05	
135,00					
17/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M 6143				
200,00	FENOXAZOLINA INF.10ML (NASOFELIN)	2289		2,75	
550,00					
17/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M 6143				
3,00	LEVOTIROXINA 125MG CX C/50CPR	2289		17,00	
51,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 19
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

17/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M 6143				
6,00	NORTRIPITILINA 10MG CX C/30 CPR (GEN.)	2289		7,50	
45,00					
17/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M 6142				
5,00	ESPIRONOLACTONA 100MG CX C/30 CPR	2290		9,00	
45,00					
17/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M 6142				
3,00	CARBAMAZEPINA 400MG CR CX C/20	2290		24,00	
72,00					
17/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M 6142				
8,00	ISOSSORBINA 40MG CX C/30 CPR	2290		6,00	
48,00					
17/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M 6142				
6,00	OXCARBAMAZEPINA 200 C/20	2290		7,00	
42,00					
17/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M 6142				
3,00	ACIDO ACETIL.325MG CX C/32 CPR	2290		14,08	
42,24					
17/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M 6142				
20,00	BRIMONIDINA TART.0,2% COLIRIO	2290		19,50	
390,00					
17/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M 6142				
6,00	VITIS VINIFERA 150MG CX C/30 CPS	2290		21,90	
131,40					
17/07/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP 886				
1,00	JOGO JUNTA MOTOR TOPIC	2291		180,00	
180,00					
17/07/2008	VIZU DISTR.DE LIVROS LTDA. 13435				
1,00	BIBLIOTECA INFANTO JUVENIL C/363 VOL.	2292		1.986,00	
1.986,00					
17/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA 222391				
1,00	PONDERA 30MG CPR 1x30 (C1)	2293		84,06	
84,06					
17/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA 222391				
2,00	LIPLESS 100MG CPR 1x30	2293		35,16	
70,32					
17/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA 222391				
1,00	LUMIGAN COL.5ML	2293		89,82	
89,82					
17/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA 222391				
6,00	SINGULAIR BABY 4MG SCH 1x10	2293		33,24	
199,44					
17/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA 222391				

		ENT7			
1.00	ZYXEM 5MG CPR 1x10	2293		17,81	
17,81					
17/07/2008	PONTUAL GRAF.E EDITORA LTDA.EPP	5566			
4000,00	PANFLETOS	2299		0,03	
130,00					
17/07/2008	PONTUAL GRAF.E EDITORA LTDA.EPP	5566			
30,00	CARTAZES CAMP.VAC.C.RAIVA ANIMAL	2299		4,83	
145,00					
17/07/2008	BOOK TOY BRINQ.E LIVROS LTDA.ME	4830			
1,00	MANUAL PAPTERRA (LIVRO ABOBORA)	2503		30,00	
30,00					
17/07/2008	BOOK TOY BRINQ.E LIVROS LTDA.ME	4830			
1,00	MANUAL PAPTERRA (LIVRO AMARELO)	2503		30,00	
30,00					
17/07/2008	BOOK TOY BRINQ.E LIVROS LTDA.ME	4830			
1,00	FACIL.ALFAB.MULTISSENS.FONICA/ARTICUL.	2503		100,00	
100,00					
17/07/2008	BOOK TOY BRINQ.E LIVROS LTDA.ME	4830			
1,00	MANUAL PAPTERRA (LIVRO VERDE)	2503		30,00	
30,00					
17/07/2008	BOOK TOY BRINQ.E LIVROS LTDA.ME	4830			
1,00	MANUAL PAPTERRA (LIVRO AZUL)	2503		30,00	
30,00					
17/07/2008	BOOK TOY BRINQ.E LIVROS LTDA.ME	4830			
1,00	MANUAL PAPTERRA (LIVRO ROXO)	2503		30,00	
30,00					
17/07/2008	BOOK TOY BRINQ.E LIVROS LTDA.ME	4830			
1,00	MANUAL PAPTERRA (LIVRO VERMELHO)	2503		30,00	
30,00					
18/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	873986			
35,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2294		1,50	
52,50					
18/07/2008	ARTHUR LUNDRGREN TECIDOS S.A	130983			
1,00	BRAS.T.BRD47DBC0110-317304	2300		1.729,00	
1.729,00					
18/07/2008	AUTO PECAS E OF.MEC.MERCEBENS LTDA	67471			
1,00	REPARO VALVULA MANECO FREIO BENDIX	2301		17,00	
17,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 20
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

18/07/2008	AUTO PECAS E OF.MEC.MERCEBENS LTDA	67471			
1,00	BOMBA D'AGUA UB 590	2301		395,00	
395,00					
18/07/2008	AUTO PECAS E OF.MEC.MERCEBENS LTDA	67471			
2,00	AMORTECEDOR DIANTEIRO 45095	2301		210,00	
420,00					
18/07/2008	AUTO PECAS E OF.MEC.MERCEBENS LTDA	67470			
1,00	SEMI EIXO 19.33.001	2302		413,00	
413,00					
18/07/2008	AUTO PECAS E OF.MEC.MERCEBENS LTDA	67470			
1,00	REPARO FREIO DISCO PARCIAL RRFD 0044.3	2302		38,00	
38,00					
18/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2223			
1,00	ESPONJA LOUÇA	2303		1,20	
1,20					
18/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2223			

		ENT7		
6,00	DETERGENTE TRIEX		2303	0,68
4,08				
18/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2223		
4,00	QUIBOA		2303	1,85
7,40				
18/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2223		
2,00	QUEROSENE		2304	6,39
12,78				
18/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2222		
20,00	CREME DENTAL TOTAL 12		2305	3,19
63,80				
18/07/2008	ALICE MERLI PIRANGI - ME	182		
2,00	BOTIJAO GAS P-13		2306	27,90
55,80				
18/07/2008	ALICE MERLI PIRANGI - ME	183		
2,00	BOTIJAO GAS P-13		2307	27,90
55,80				
18/07/2008	ALICE MERLI PIRANGI - ME	2757		
1,00	BOTIJAO GAS P-13		2308	27,90
27,90				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1659		
1,00	TRAVA		2309	8,00
8,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1659		
1,00	REGULADOR VOLTAGEM		2309	77,00
77,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1659		
1,00	INDUZIDO WAPSA		2309	148,00
148,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1659		
1,00	MANCAL CINOP 1221		2309	59,00
59,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1659		
2,00	ROLAMENTO 6203 NKS		2309	12,00
24,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1659		
1,00	ESCOVA 106		2309	12,00
12,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1658		
1,00	LAMPADA OSRAM H-7		2310	26,00
26,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1658		
1,00	TRAVA		2311	8,00
8,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1658		
1,00	ESCOVA		2311	10,00
10,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1658		
1,00	BATERIA CS 60E		2311	138,00
138,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1658		
1,00	BUZINA BERGUSOM		2311	33,00
33,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1658		
1,00	ROLAMENTO 6303 DDU		2311	16,00
16,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1658		
1,00	ROLAMENTO 6201 DDU		2311	12,00
12,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1658		
1,00	REGULADOR VOLTAGEM BOSCH		2311	69,00
69,00				
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1658		
1,00	REPARO		2311	12,00
12,00				

ENT7

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 2.00 PONTEIRO	1658	2311	5,00	
10,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1.00 SUPORTE ESCOVA MYR	1658	2311	18,00	
18,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1.00 BENDIX 942 ZEN	1658	2311	38,00	
38,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1.00 GARFO	1658	2311	12,00	
12,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 2.00 BUCHA	1658	2311	5,00	
10,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 4.00 ESPAGUETE	1661	2312	0,80	
3,20					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 4.00 FIO 2MM	1661	2312	2,00	
8,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 10.00 FUSIVEL	1661	2312	0,40	
4,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1.00 LAMPADA 1141	1661	2312	3,00	
3,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1.00 RABICHO 1 POLO	1661	2312	2,00	
2,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1.00 BOTAO LANTERNA	1661	2312	9,00	
9,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1.00 ESCENTRICO	1662	2313	9,00	
9,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1.00 CILINDRO DE PARTIDA	1662	2313	29,00	
29,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 2.00 FIO	1663	2314	2,00	
4,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1.00 BATERIA CS 150D	1663	2314	350,00	
350,00					
18/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1.00 TERMINAL	1663	2314	7,00	
7,00					
18/07/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME 10.00 DC FOSCO	2352	2315	0,90	
9,00					
18/07/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME 140.00 DISQUETE 3.1/2	2352	2315	0,90	
126,00					
18/07/2008	FERPEÇAS RIB.PRETO PEÇAS LTDA-EPP 4.00 CAMISA BESTA 2.7/TOPIC	11593	2316	42,50	
170,00					

		ENT7			
18/07/2008	FERPEÇAS RIB.PRETO PEÇAS LTDA-EPP	11593			
1.00	ANEL CAPA		2316		210,00
210,00					
21/07/2008	NONINO IND.COM.IMPL.AGRIC.LTDA.EPP	22113			
1.00	FLEXIVEL HIDR.3/4"x 1400mm PARKER		2268		154,40
154,40					
21/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	874504			
35.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2295		1,50
52,50					
21/07/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	895			
2.00	AMORTECEDOR TRASEIRO GS 3.0		2317		120,00
240,00					
21/07/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	895			
1.00	JUNTA TAMPA VALVULA GS 2.7/3.0		2317		12,00
12,00					
21/07/2008	PEDREIRA ITAPORAN T.ROXA LTDA	29059			
10.00	PEDRA BRITADA 3		2318		27,00
270,00					
21/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26454			
150.00	PAÇOCA		2319		0,08
12,00					
21/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26454			
75.00	AMENDOIM		2319		0,30
22,50					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 22
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
21/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26454			
150.00	ABOBORA		2319		0,16
24,00					
21/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26454			
50.00	PIPOCA		2319		0,12
6,00					
21/07/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26454			
150.00	LEITE (DOCE)		2319		0,08
12,00					
21/07/2008	A.A.RODRIGUES CONFECÇÕES - ME	29			
25.00	FRALDA C/05UN.		2320		3,99
99,75					
21/07/2008	A.A.RODRIGUES CONFECÇÕES - ME	29			
27.00	BODY INFANTIL		2320		4,60
124,20					
21/07/2008	A.A.RODRIGUES CONFECÇÕES - ME	29			
9.00	CUEIRO		2320		6,90
62,10					
21/07/2008	A.A.RODRIGUES CONFECÇÕES - ME	29			
27.00	TOALHA DE BANHO INFANTIL		2320		7,80
210,60					
21/07/2008	A.A.RODRIGUES CONFECÇÕES - ME	29			
25.00	COBERTOR INFANTIL		2320		6,90
172,50					
21/07/2008	FARIA-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	245223			
1.00	SPARKLING ERVA DOCE SAB.LIQ.05LT.		2321		36,00
36,00					
21/07/2008	FARIA-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	245223			
1.00	PAPEL HIGIENICO STYLUS 64x60		2321		38,00
38,00					

		ENT7		
21/07/2008	FARIA-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	245223		
1.00	PAPEL HIGIENICOSTYLUS 64x60		2322	38,00
38,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	316		
1.00	MANG.INF.RADIADOR		2323	15,00
15,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	316		
2.00	BRAÇADEIRA MANGUEIRA		2323	2,00
4,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	316		
1.00	FILTRO COMBUSTIVEL		2323	22,00
22,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	316		
1.00	BOMBA DE COMBUSTIVEL		2323	215,00
215,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	317		
2.00	AMORTECEDOR CAPO		2324	46,50
93,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	317		
1.00	TUBAGEM ESCAPAMENTO		2324	771,00
771,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	317		
4.00	PRISIONEIRO 8MM		2324	3,00
12,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	317		
1.00	TUBO SAIDA ESCAPAMENTO		2324	155,00
155,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	317		
1.00	PRISIONEIRO 10x8M		2324	3,00
3,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	317		
1.00	JUNTA LATERAL TUBAGEM		2324	8,00
8,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	317		
1.00	CABO ACELERADOR		2324	24,00
24,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	317		
1.00	JOGO VELA		2324	40,00
40,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	317		
1.00	SONDA LAMBDA		2324	85,00
85,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	317		
1.00	BOBINA IGNIÉAO		2324	232,00
232,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	317		
1.00	JUNTA SAIDA ESCAPE		2324	5,00
5,00				
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	318		
1.00	CHAPA REGULAGEM ALAVANCA CAMBIO		2325	8,00
8,00				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 23
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
21/07/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	319			
1.00	BOMBA D'AGUA		2326	105,00	
105,00					

		ENT7		
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	319		
1.00	TENSOR CORREIA DENTADA		2326	88,00
88,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	319		
1.00	LIAME TAMBULADOR		2326	21,00
21,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	319		
1.00	CABO FREIO MAO LADO DIREITO		2326	49,50
49,50				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	319		
1.00	CABO FREIO MAO LADO ESQUERDO		2326	22,00
22,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	319		
2.00	CILINDRO RODA TRASEIRA		2326	28,00
56,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	319		
1.00	CORREIA DENTADA		2326	58,00
58,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	319		
1.00	OLEO DE FREIO		2326	8,50
8,50				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	319		
1.00	JOGO LONA		2326	14,00
14,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	320		
1.00	BUJAO DO CARTER		2327	6,00
6,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	320		
1.00	RETENTOR VOLANTE		2327	28,00
28,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	320		
1.00	JUNTA TAMPA DE VALVULA		2327	7,00
7,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	320		
1.00	KIT DA TAMPA		2327	5,00
5,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	320		
1.00	JUNTA DO CARTER		2327	13,00
13,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	320		
2.00	COXIM MOTOR		2327	18,00
36,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	320		
3.00	PARAFUSO SEMI EIXO		2327	2,00
6,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	320		
1.00	JUNTA SAIDA ESCAPAMENTO		2327	4,00
4,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	320		
1.00	ANTI CHAMA		2327	12,00
12,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	320		
1.00	CARTER		2327	58,00
58,00				
21/07/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	320		
1.00	JOGO DE VELA		2327	68,00
68,00				
21/07/2008	AGROTECNICA PIRANGI LTDA	7665		
3.00	SUPER FOSFATO SIMPLES GRANUL. (50KG.)		2328	60,00
180,00				
21/07/2008	ELÉO RODRIGUES DA SILVA - ME	707		
4.00	ESTIRANTE		2329	3,00
12,00				
21/07/2008	ELÉO RODRIGUES DA SILVA - ME	707		
1.00	ARMADOR DO FREIO		2329	18,00
18,00				
21/07/2008	ELÉO RODRIGUES DA SILVA - ME	707		
1.00	MANGUEIRA SAIDA D'AGUA		2329	15,00

ENT7

15,00				
21/07/2008	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRACARIA-ME 197			
2.00	ESPELHO P/ RETROVISOR	2330		12,50
25,00				
21/07/2008	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRACARIA-ME 197			
3.00	POLIETILENO INCOLOR	2330		36,00
108,00				
21/07/2008	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRACARIA-ME 195			
1.88	VIDRO CANELADO	2331		35,00
65,80				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 24
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

21/07/2008	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRACARIA-ME 196			
3.00	PRATILEIRA DIVISORIA ALUMINIO	2332		42,00
126,00				
21/07/2008	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRACARIA-ME 196			
1.00	BALCAO DIVISORIA ALUMINIO	2332		73,00
73,00				
21/07/2008	CAFE UBEDA LTDA	3848		
5.00	CAFE TORRADO MOIDO	2333		8,60
43,00				
21/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6196		
2.00	RAMIPRIL+HIDROC.5/12,5MG C/30	2334		45,00
90,00				
21/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	225543		
2.00	ATACAND HCT 16MG CPR 1x30	2335		66,79
133,58				
21/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	225543		
12.00	DIUPRESS 25MG CPR 1x20	2335		9,04
108,48				
21/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	225543		
9.00	SELOZOK 50MG CPR 1x20	2335		15,18
136,62				
22/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	874863		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2296		1,50
30,00				
22/07/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5539		
1.00	PNEU 7,50x16	2336		190,00
190,00				
22/07/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5538		
1.00	PNEU 185 R14	2337		225,00
225,00				
22/07/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5535		
2.00	CAMARA DE AR 1000R20	2338		66,00
132,00				
22/07/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5535		
2.00	PROTETOR 20R	2338		18,00
36,00				
22/07/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5534		
1.00	BOLA DE ENGATE CROMADO	2339		25,00
25,00				
22/07/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5533		
2.00	PNEU 900x16	2340		300,00
600,00				
22/07/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5536		
1.00	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2341		110,00

ENT7

110,00					
22/07/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2355			
1.00	GRAVADOR DE DVD		2342		115,00
115,00					
22/07/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2355			
1.00	HD 80 GB		2342		165,00
165,00					
22/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	227628			
1.00	SINVALIP 20MG CPR 1x30		2343		15,31
15,31					
22/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	227628			
1.00	DIOVAN AMLD FIX 160/5MG 28 CE		2343		69,60
69,60					
22/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	227651			
1.00	SINVALIP 20MG CPR 1x30		2344		15,31
15,31					
22/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	227651			
1.00	DIOVAN AMLD FX 160/5MG 28 CE		2344		68,61
68,61					
22/07/2008	EMP.HOSP.COM.PROD.CIR.HOSP.LTDA	66358			
10.00	NEOCATE LATA 400GR.		2355		345,42
3.454,20					
22/07/2008	EMP.HOSP.COM.PROD.CIR.HOSP.LTDA	66359			
15.00	SOYA DIET MF LATA 800GR.		2356		45,00
675,00					
23/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	875409			
60.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2297		1,50
90,00					
23/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	875410			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2298		1,50
30,00					
23/07/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	194492			
61.20	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA		2345		4,20
257,04					
23/07/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	194492			
36.00	PEITO COM OSSO RESFRIADO		2345		3,80
136,80					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 25
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

23/07/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2986			
25.00	CABO FLEX.16,0MM		2346		5,91
147,75					
23/07/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2986			
1.00	SYSTEM TUBE H0 110W		2346		35,00
35,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
1.00	ACARBOSE 100MG CX C/30 CPR (AGLUCOSE)		2347		17,70
17,70					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
3.00	ACIDO VALPROICO 500MG CX C/40 CPR		2347		19,60
58,80					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
1.00	ALENDRONATO+CARB.DE CALCIO+VIT.D2 C/60		2347		71,40
71,40					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
4.00	ALPRAZOLAM 1MG CX C/30 CPR		2347		9,30

ENT7

37,20					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
3.00	AMILORIDA+CLORTALID.5/25MG C/20 CPDS		2347		10,20
30,60					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
4.00	ANLODIPINO+ENALAPRIL 5/20MG C/30		2347		64,20
256,80					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
1.00	ARIPRIPAZOL 15MG C/30 CPDS		2347		593,40
593,40					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
3.00	BROMAZEPAM 3MG CX C/20 CPR		2347		2,00
6,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
4.00	CARVEDILOL 3,125 C/28		2347		11,20
44,80					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
3.00	CITALOPRAM 20MG CX C/28 CPR		2347		9,80
29,40					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
10.00	CLOXAZOLAM 3MG CX C/20 CPR		2347		7,00
70,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
2.00	CODERGOCRINA 1MG CX C/36 CPS		2347		36,00
72,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
6.00	DIIDROERGACRISTINA+FLUNARIZINA CX C/20		2347		37,00
222,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
2.00	DIOSMINA+HESPER.450/50 MG CX C/30CPR		2347		10,50
21,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6243			
2.00	DIVALPROATO DE SODIO 500MG CX C/30CPR		2347		46,50
93,00					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
1.00	ANAFRANIL 25MG DRG 1x20 (C1)		2348		16,04
16,04					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
1.00	BROMOPIRIN CPS 1x20 (B1)		2348		11,31
11,31					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
2.00	DEPAKENE 250MG XPE 100ML (C1)		2348		7,12
14,24					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
1.00	FLUXENE 20MG CPS 1x28 (C1)		2348		29,59
29,59					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
1.00	MELLERIL 10MG DRG 1x20 (C1)		2348		4,32
4,32					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
1.00	PAMELOR 25MG CPS 1x30 (C1)		2348		17,06
17,06					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
2.00	TEGRETOL 400MG CPR 1x20 (C1)		2348		17,72
35,44					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
1.00	CONDROFLEX SCH 15x4,135G		2348		61,20
61,20					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
1.00	HYDERGINE 1MG CPS 1x30 MDL		2348		31,04
31,04					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
1.00	ATENOLOL 25MG CPR 1x30 MDL		2348		3,51
3,51					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 26
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

ENT7

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
1.00	E-TABS 400UI CPS 1x30 GEL		2348	13,02	
13,02					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
1.00	LABIRIN 24MG CPR 1x20		2348	14,89	
14,89					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
1.00	SEROPHENE 50MG CPR 1x30		2348	77,83	
77,83					
23/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	228879			
2.00	PEDIASURE BAUN PO 400G		2348	28,06	
56,12					
23/07/2008	WHITE MARTINS GASES IND. S/A	238326			
120.00	OXIGENIO MEDICINAL		2352	5,25	
630,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6245			
4.00	XINAFOATO+FLUTICASONA 50/250MG		2353	74,42	
297,68					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
12.00	LEVOMEPROMAZINA 100MG CART C/10 CPR		2354	3,60	
43,20					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
8.00	LOSARTANA 100MG C/30 CPR		2354	15,00	
120,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
12.00	LOSARTANA 50MG CX C/30 CPR		2354	3,60	
43,20					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
12.00	MELILOTUS OFICINALIS CX C/20 CPR		2354	36,00	
432,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
8.00	GLIMEPIRIDA 4MG CX C/30 CPR		2354	4,50	
36,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
2.00	INDAPAMIDA 1,5MG CX C/30 CPR		2354	10,80	
21,60					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
3.00	SINVASTATINA 20MG CART.C/20 CPDS		2354	2,00	
6,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
2.00	TOPIRAMATO 25MG CX C/60		2354	18,60	
37,20					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
2.00	VALSARTANA+ANLODIPINO 160/5MG CX C/28		2354	81,20	
162,40					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
1.00	OXIBUTININA 5MG CX C/30 CPR		2354	22,80	
22,80					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
4.00	PAROXETINA 30MG CX C/20 CPR		2354	50,00	
200,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
6.00	DOXAZOSINA 2MG CX C/30 CPR		2354	10,80	
64,80					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			
2.00	MIRTAZAPINA SOLTABS 15MG CX C/30 CPR		2354	84,00	
168,00					
23/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6244			

DATA	QUANTIDADE	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
	4,00	OXCARBAMAZEPINA 600 C/20 CPR	2354		27,00	
23/07/2008	2,00	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	6244	2354	6,90	
24/07/2008	50,00	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME CABO PP 3x4,0MM	2996	2349	4,15	
24/07/2008	2,00	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP PNEU 1000x20 BORRACHUDO	3543	2350	824,00	
24/07/2008	4,00	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP CAMARA DE AR 1000R20	3543	2350	69,00	
24/07/2008	4,00	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP PROTETOR 20R	3543	2350	20,00	
24/07/2008	35,00	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA LEITE PAST.MATILAT TIPO C	875674	2351	1,50	
24/07/2008	1,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME GRAMPO TRILHO C/50UN. GALV.	436	2357	9,80	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 27
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

24/07/2008	2,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME FITA AD.MAGIC 12x10 C/AP (L3P)	436	2357	14,90	
24/07/2008	12,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME CAN.ESF.1,0 CRISTAL AZ	436	2357	0,60	
24/07/2008	1,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME CARIMBO MADEIRA	438	2358	9,00	
24/07/2008	1,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME TONNER HP Q2612A LASER 1015	438	2358	80,00	
24/07/2008	5,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME ROLETE 6424	437	2359	10,50	
24/07/2008	9,00	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME CARIMBO ASSINATURA	1154	2360	10,00	
24/07/2008	1,00	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME CARIMBO AUT.	1154	2360	30,00	
24/07/2008	1,00	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME CARIMBO 9x2,5CM	1154	2360	18,00	
24/07/2008	2,00	GARCIA & UNGARO LTDA-ME ROLAMENTO	2990	2361	55,00	
24/07/2008	1,00	GARCIA & UNGARO LTDA-ME RETENTOR	2990	2361	35,00	
24/07/2008		GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2990			

		ENT7		
1.00	GRAXA		2361	16,00
16,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2990		
1.00	TRAVA ROSCA		2361	20,00
20,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2990		
2.00	CONTRA PINO		2361	2,00
4,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2990		
1.00	MANGUEIRA		2362	9,00
9,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2990		
1.00	TAMPA RADIADOR		2362	11,00
11,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2990		
2.00	JUNTA PONTA EIXO		2362	3,00
6,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2989		
1.00	ROLAMENTO PEQUENO	"	2363	35,00
35,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2989		
0.50	GRAXA	"	2363	20,00
10,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2989		
1.00	JG.PASTILHA	(CZA-9936)	2363	65,00
65,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2989		
1.00	JG.PASTILHA	(CZA-9942)	2363	45,00
45,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2989		
1.00	JG.PASTILHA	(CZA-9939)	2363	123,00
123,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2989		
1.00	REPARO CILIN.MESTRE	(CZA-9934)	2363	70,00
70,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2989		
1.00	REPARO CUICA SIMPLES	"	2363	59,00
59,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2989		
1.00	JG.TRAVA	"	2363	20,00
20,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
1.00	RETENTOR PINHAO		2364	23,00
23,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
1.00	DEFLETOR PINHAO		2364	6,00
6,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
6.00	BUCHA TAMPA CAMBIO		2364	18,00
108,00				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 28
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887			
2.00	MOLA GLOTE		2364	22,00	
44,00					
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887			

		ENT7		
1.00	CAIXA SATELITE COMPLETA		2364	968,00
968,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
1.00	PONTA EIXO		2364	250,00
250,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
5.00	OLEO 90		2364	12,00
60,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
2.00	ROLAMENTO PINHAO		2364	118,00
236,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
2.00	ROLAMENTO LATERAL COROA		2364	98,00
196,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
1.00	ROLAMENTO BERÇO		2364	95,00
95,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
1.00	SILICONE VERMELHO		2364	15,00
15,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
1.00	TRAVA ROLAMENTO BERÇO		2364	7,00
7,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
1.00	JUNTA DIFERENCIAL		2364	11,00
11,00				
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2887		
1.00	PARAFUSO ROLAMENTO PINHAO		2364	25,00
25,00				
24/07/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	199329		
4.00	GINKGO BILOBA 120MG CX 30CP		2365	4,00
16,00				
24/07/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	199329		
5.00	COMPLEXO B CX 100 AP X 2ML		2365	38,00
190,00				
24/07/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	199329		
1.00	ATENOLOL 25MG CX 480CP		2365	8,97
8,97				
24/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	230313		
1.00	NEXIUM 40MG CPR 1x28		2366	133,11
133,11				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2367	0,77
1,54				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2367	0,88
1,76				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2367	1,17
1,17				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2367	2,80
11,20				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2367	0,40
0,40				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2367	0,80
1,60				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2367	1,20
12,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2367	4,80
14,40				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2367	1,20
2,40				

		ENT7			
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	2367		1,47	
1,47					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	2367		7,20	
7,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	2367		0,80	
1,60					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 29
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	2367		1,23	
1,23					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	2367		0,50	
2,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR	2367		3,00	
3,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	2368		0,77	
1,54					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	2368		0,88	
1,76					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	2368		1,17	
1,17					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	2368		2,80	
11,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	2368		0,40	
0,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	2368		0,80	
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	2368		1,20	
12,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	2368		4,80	
14,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	2368		1,20	
2,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	2368		1,47	
1,47					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	2368		7,20	
7,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	2368		0,80	
1,60					

		ENT7			
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2368		1,23
1,23					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2368		0,50
2,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2368		3,00
3,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2369		0,77
1,54					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2369		0,88
1,76					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2369		1,17
1,17					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2369		2,80
11,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2369		0,40
0,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2369		0,80
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2369		1,20
12,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2369		4,80
14,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2369		1,20
2,40					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 30
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2369		1,47
1,47					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2369		7,20
7,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2369		0,80
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2369		1,23
1,23					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2369		0,50
2,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2369		3,00
3,00					

		ENT7			
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2370		0,77
1,54					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2370		0,88
1,76					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2370		1,17
1,17					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2370		2,80
11,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2370		0,40
0,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2370		0,80
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2370		1,20
12,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2370		4,80
14,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2370		1,20
2,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2370		1,47
1,47					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2370		7,20
7,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2370		0,80
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2370		1,23
1,23					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2370		0,50
2,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2370		3,00
3,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2371		0,77
1,54					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2371		0,88
1,76					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2371		1,17
1,17					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2371		2,80
11,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2371		0,40
0,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2371		0,80
1,60					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 31
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

ENT7

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2371	1,20	
12,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
3,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2371	4,80	
14,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2371	1,20	
2,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2371	1,47	
1,47					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2371	7,20	
7,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2371	0,80	
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2371	1,23	
1,23					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2371	0,50	
2,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2371	3,00	
3,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
6,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2372	0,77	
4,62					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
6,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2372	0,88	
5,28					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
3,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2372	1,17	
3,51					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
12,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2372	2,80	
33,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
3,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2372	0,40	
1,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
6,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2372	0,80	
4,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
30,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2372	1,20	
36,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
9,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2372	4,80	
43,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
6,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2372	1,20	
7,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
3,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2372	1,47	
4,41					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
3,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2372	7,20	

ENT7

21,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
6.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2372		0,80
4,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
3.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2372		1,23
3,69					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
12.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2372		0,50
6,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
3.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2372		3,00
9,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2373		0,77
3,08					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2373		0,88
3,52					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2373		1,17
2,34					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 32
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
T A L	QUANTIDADE ESPECIFICACAO				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2373		2,80
22,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2373		0,40
0,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2373		1,60
3,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
20.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2373		1,20
24,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
6.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2373		4,80
28,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2373		1,20
4,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2373		1,47
2,94					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2373		7,20
14,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2373		0,80
3,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2373		1,23
2,46					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2373		0,50

ENT7

4,00	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2,00		SABAO EM PO C/ 500 GR		2373	3,00
6,00	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
6,00		ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2374	0,77
4,62	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
6,00		ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2374	0,88
5,28	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
3,00		FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2374	1,17
3,51	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
12,00		OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2374	2,80
33,60	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
3,00		SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2374	0,40
1,20	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
6,00		EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2374	0,80
4,80	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
30,00		ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2374	1,20
36,00	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
9,00		FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2374	4,80
43,20	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
6,00		BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2374	1,20
7,20	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
3,00		MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2374	1,47
4,41	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
3,00		CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2374	7,20
21,60	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
6,00		CREME DENTAL C/ 50 GR		2374	0,80
4,80	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
3,00		ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2374	1,23
3,69	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
12,00		SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2374	0,50
6,00	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
3,00		SABAO EM PO C/ 500 GR		2374	3,00
9,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 33
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2375	0,77	
3,08	24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
4,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2375	0,88	

ENT7

3,52				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2375	1,17
2,34				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
8.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2375	2,80
22,40				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2375	0,40
0,80				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
4.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2375	0,80
3,20				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
20.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2375	1,20
24,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
6.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2375	4,80
28,80				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
4.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2375	1,20
4,80				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2375	1,47
2,94				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2375	7,20
14,40				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
4.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2375	0,80
3,20				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2375	1,23
2,46				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
8.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2375	0,50
4,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2375	3,00
6,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
4.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2376	0,77
3,08				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
4.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2376	0,88
3,52				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2376	1,17
2,34				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
8.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2376	2,80
22,40				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
2.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2376	0,40
0,80				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
4.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2376	0,80
3,20				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
20.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2376	1,20
24,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
6.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2376	4,80
28,80				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
4.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2376	1,20
4,80				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		

		ENT7			
2.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	2376		1,47	
2,94					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	2376		7,20	
14,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	2376		0,80	
3,20					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 34
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	2376		1,23	
2,46					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	2376		0,50	
4,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	SABAO EM PO C/ 500 GR	2376		3,00	
6,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	2377		0,77	
3,08					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	2377		0,88	
3,52					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	2377		1,17	
2,34					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	2377		2,80	
22,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	2377		0,40	
0,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	2377		0,80	
3,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
20.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	2377		1,20	
24,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
6.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	2377		4,80	
28,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	2377		1,20	
4,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	2377		1,47	
2,94					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	2377		7,20	
14,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	2377		0,80	
3,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			

DATA	QUANTIDADE	FORNecedor	ESPECIFICACAO	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
			ENT7				
	2,00		ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	2377		1,23	
24/07/2008	2,46	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			
	8,00		SABONETE BRANCO C/ 90 GR	2377		0,50	
24/07/2008	4,00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			
	2,00		SABAO EM PO C/ 500 GR	2377		3,00	
24/07/2008	6,00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			
	8,00		ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	2378		0,77	
24/07/2008	6,16	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			
	8,00		ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	2378		0,88	
24/07/2008	7,04	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			
	4,00		FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	2378		1,17	
24/07/2008	4,68	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			
	16,00		OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	2378		2,80	
24/07/2008	44,80	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			
	4,00		SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	2378		0,40	
24/07/2008	1,60	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			
	8,00		EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	2378		0,80	
24/07/2008	6,40	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			
	40,00		ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	2378		1,20	
24/07/2008	48,00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			
	12,00		FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	2378		4,80	
24/07/2008	57,60	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			
	8,00		BISCOITO DOCE C/ 200 GR	2378		1,20	
	9,60						

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 35
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

24/07/2008	4,00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	27926	2378	1,47	
	5,88						
24/07/2008	4,00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	27926	2378	7,20	
	28,80						
24/07/2008	8,00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	CREME DENTAL C/ 50 GR	27926	2378	0,80	
	6,40						
24/07/2008	4,00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	27926	2378	1,23	
	4,92						
24/07/2008	16,00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	27926	2378	0,50	
	8,00						
24/07/2008	4,00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	SABAO EM PO C/ 500 GR	27926	2378	3,00	
	12,00						
24/07/2008		NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		27926			

		ENT7			
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	2379		0,77	
1,54					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	2379		0,88	
1,76					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	2379		1,17	
1,17					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	2379		2,80	
11,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	2379		0,40	
0,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	2379		0,80	
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	2379		1,20	
12,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	2379		4,80	
14,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	2379		1,20	
2,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	2379		1,47	
1,47					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	2379		7,20	
7,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	2379		0,80	
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	2379		1,23	
1,23					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	2379		0,50	
2,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR	2379		3,00	
3,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
8.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	2380		0,77	
6,16					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
8.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	2380		0,88	
7,04					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
4.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	2380		1,17	
4,68					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
16.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	2380		2,80	
44,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
4.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	2380		0,40	
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
8.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	2380		0,80	
6,40					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 36
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

ENT7

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
40,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2380	1,20	
48,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
15,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2380	3,84	
57,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2380	1,20	
9,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2380	1,47	
5,88					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2380	7,20	
28,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2380	0,80	
6,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2380	1,23	
4,92					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
16,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2380	0,50	
8,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2380	3,00	
12,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2381	0,77	
3,08					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2381	0,88	
3,52					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2381	1,17	
2,34					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2381	2,80	
22,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2381	0,40	
0,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2381	0,80	
3,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
20,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2381	1,20	
24,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
6,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2381	4,80	
28,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2381	1,20	
4,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2381	1,47	
2,94					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2381	7,20	
14,40					

		ENT7			
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2381		0,80
3,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2381		1,23
2,46					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2381		0,50
4,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2381		3,00
6,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
16.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2382		0,77
12,32					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
16.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2382		0,88
14,08					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2382		1,17
9,36					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 37
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
32.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2382		2,80
89,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2382		0,40
3,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
16.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2382		0,80
12,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
80.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2382		1,20
96,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
24.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2382		4,80
115,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
16.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2382		1,20
19,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2382		1,47
11,76					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2382		7,20
57,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
16.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2382		0,80
12,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2382		1,23
9,84					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
32.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2382		0,50
16,00					

		ENT7			
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2382		3,00
24,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2383		0,77
6,16					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2383		0,88
7,04					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2383		1,17
4,68					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
16,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2383		2,80
44,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2383		0,40
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2383		0,80
6,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
40,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2383		1,20
48,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
12,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2383		4,80
57,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2383		1,20
9,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2383		1,47
5,88					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2383		7,20
28,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
8,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2383		0,80
6,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2383		1,23
4,92					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
16,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2383		0,50
8,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2383		3,00
12,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 38
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
22,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2384		0,77
16,94					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
22,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2384		0,88
19,36					

ENT7

24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
11.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2384	1,17
12,87				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
44.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2384	2,80
123,20				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
11.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2384	0,40
4,40				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
22.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2384	0,80
17,60				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
110.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2384	1,20
132,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
33.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2384	4,80
158,40				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
22.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2384	1,20
26,40				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
11.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2384	1,47
16,17				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
11.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2384	7,20
79,20				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
22.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2384	0,80
17,60				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
11.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2384	1,23
13,53				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
44.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2384	0,50
22,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
11.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2384	3,00
33,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
10.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2385	0,77
7,70				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
10.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2385	0,88
8,80				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
5.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2385	1,17
5,85				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
20.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2385	2,80
56,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
5.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2385	0,40
2,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
10.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2385	0,80
8,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
50.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2385	1,20
60,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
15.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2385	4,80
72,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
10.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2385	1,20
12,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
5.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2385	1,47

ENT7

7,35				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
5.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2385	7,20
36,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
10.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2385	0,80
8,00				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 39
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
5.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2385		1,23
6,15					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
20.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2385		0,50
10,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
5.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2385		3,00
15,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
14.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2386		0,77
10,78					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
14.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2386		0,88
12,32					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
7.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2386		1,17
8,19					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
28.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2386		2,80
78,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
7.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2386		0,40
2,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
14.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2386		0,80
11,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
70.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2386		1,20
84,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
21.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2386		4,80
100,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
14.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2386		1,20
16,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
7.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2386		1,47
10,29					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
7.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2386		7,20
50,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
14.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2386		0,80
11,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
7.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2386		1,23

ENT7

8,61					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
28.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2386		0,50
14,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
7.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2386		3,00
21,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
20.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2387		0,77
15,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
20.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2387		0,88
17,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2387		1,17
11,70					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
40.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2387		2,80
112,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2387		0,40
4,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
20.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2387		0,80
16,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
100.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2387		1,20
120,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
30.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2387		4,80
144,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
20.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2387		1,20
24,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 40
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2387		1,47
14,70					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2387		7,20
72,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
20.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2387		0,80
16,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2387		1,23
12,30					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
40.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2387		0,50
20,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2387		3,00
30,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
16.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2388		0,77

ENT7

12,32				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
16,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2388	0,88
14,08				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
8,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2388	1,17
9,36				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
32,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2388	2,80
89,60				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
8,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2388	0,40
3,20				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
16,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2388	0,80
12,80				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
80,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2388	1,20
96,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
24,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2388	4,80
115,20				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
16,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2388	1,20
19,20				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
8,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2388	1,47
11,76				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
8,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2388	7,20
57,60				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
16,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2388	0,80
12,80				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
8,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2388	1,23
9,84				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
32,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2388	0,50
16,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
8,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2388	3,00
24,00				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
28,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2389	0,77
21,56				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
28,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2389	0,88
24,64				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
14,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2389	1,17
16,38				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
56,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2389	2,80
156,80				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
14,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2389	0,40
5,60				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926		
28,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2389	0,80
22,40				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 41
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	ENT7	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
T A L	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
140,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2389		1,20	
168,00						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
42,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2389		4,80	
201,60						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
28,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2389		1,20	
33,60						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
14,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2389		1,47	
20,58						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
14,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2389		7,20	
100,80						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
28,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2389		0,80	
22,40						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
14,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2389		1,23	
17,22						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
56,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2389		0,50	
28,00						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
14,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2389		3,00	
42,00						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
26,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2390		0,77	
20,02						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
26,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2390		0,88	
22,88						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
13,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2390		1,17	
15,21						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
52,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2390		2,80	
145,60						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
13,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2390		0,40	
5,20						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
26,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2390		0,80	
20,80						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
130,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2390		1,20	
156,00						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
39,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2390		4,80	
187,20						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
26,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2390		1,20	
31,20						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
13,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2390		1,47	
19,11						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				
13,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2390		7,20	
93,60						
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926				

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
		ENT7			
26,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2390		0,80
20,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
13,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2390		1,23
15,99					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
52,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2390		0,50
26,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
13,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2390		3,00
39,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
34,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2391		0,77
26,18					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
34,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2391		0,88
29,92					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
17,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2391		1,17
19,89					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 42
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
68,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2391		2,80
190,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
17,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2391		0,40
6,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
34,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2391		0,80
27,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
170,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2391		1,20
204,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
51,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2391		4,80
244,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
34,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2391		1,20
40,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
17,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2391		1,47
24,99					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
17,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2391		7,20
122,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
34,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2391		0,80
27,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
17,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2391		1,23
20,91					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
68,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2391		0,50
34,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			

		ENT7			
17,00	SABAO EM PO C/ 500 GR	2391		3,00	
51,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
30,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	2392		0,77	
23,10					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
30,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	2392		0,88	
26,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
15,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	2392		1,17	
17,55					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
60,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	2392		2,80	
168,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
15,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	2392		0,40	
6,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
30,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	2392		0,80	
24,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
150,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	2392		1,20	
180,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
45,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	2392		4,80	
216,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
30,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	2392		1,20	
36,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
15,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	2392		1,47	
22,05					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
15,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	2392		7,20	
108,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
30,00	CREME DENTAL C/ 50 GR	2392		0,80	
24,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
15,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	2392		1,23	
18,45					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
60,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	2392		0,50	
30,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
15,00	SABAO EM PO C/ 500 GR	2392		3,00	
45,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 43
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
44,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	2393		0,77	
33,88					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
44,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	2393		0,88	
38,72					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			

		ENT7			
22.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	2393		1,17	
25,74					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
88.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	2393		2,80	
246,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
22.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	2393		0,40	
8,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
44.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	2393		0,80	
35,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
220.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	2393		1,20	
264,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
66.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	2393		4,80	
316,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
44.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	2393		1,20	
52,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
22.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	2393		1,47	
32,34					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
22.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	2393		7,20	
158,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
44.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	2393		0,80	
35,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
22.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	2393		1,23	
27,06					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
88.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	2393		0,50	
44,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
22.00	SABAO EM PO C/ 500 GR	2393		3,00	
66,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
12.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	2394		0,77	
9,24					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
12.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	2394		0,88	
10,56					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
6.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	2394		1,17	
7,02					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
24.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	2394		2,80	
67,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
6.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	2394		0,40	
2,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
12.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	2394		0,80	
9,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
60.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	2394		1,20	
72,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
18.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	2394		4,80	
86,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
12.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	2394		1,20	
14,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 27926				
6.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	2394		1,47	
8,82					

		ENT7			
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
6.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2394		7,20
43,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
12.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2394		0,80
9,60					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 44
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
6.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2394		1,23
7,38					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
24.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2394		0,50
12,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
6.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2394		3,00
18,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
228.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2395		0,41
93,94					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
228.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2395		0,47
107,36					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
61.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2395		1,17
71,37					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
183.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2395		3,73
683,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
61.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2395		0,40
24,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
122.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2395		0,80
97,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
610.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2395		1,20
732,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
183.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2395		4,80
878,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
122.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2395		1,20
146,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
61.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2395		1,47
89,67					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
61.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2395		7,20
439,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
122.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2395		0,80
97,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
61.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2395		1,23
75,03					

		ENT7			
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
244,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2395		0,50
122,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
61,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2395		3,00
183,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2396		0,77
7,70					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2396		0,88
8,80					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
5,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2396		1,17
5,85					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
20,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2396		2,80
56,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
5,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2396		0,40
2,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2396		0,80
8,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
50,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2396		1,20
60,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
15,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2396		4,80
72,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2396		1,20
12,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 45
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
5,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2396		1,47
7,35					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
5,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2396		7,20
36,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2396		0,80
8,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
5,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2396		1,23
6,15					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
20,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2396		0,50
10,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
5,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2396		3,00
15,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2,00	AÇUCAR CRISTAL C/02KG.		2397		0,77
1,54					

		ENT7			
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	AÇUCAR REFINADO C/01KG.		2397		0,88
1,76					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.		2397		1,17
1,17					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML		2397		2,80
11,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/01KG.		2397		0,40
0,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/140GR		2397		0,80
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/05KG.		2397		1,20
12,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/01KG.		2397		4,80
14,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	BISCOITO DOCE C/200GR.		2397		1,20
2,40					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.		2397		1,47
1,47					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR.		2397		7,20
7,20					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
2.00	CREME DENTAL C/50GR		2397		0,80
1,60					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	ESPONJA DE AÇO C/08 UN.		2397		1,23
1,23					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
4.00	SABONETE BRANCO C/90 GR.		2397		0,50
2,00					
24/07/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	27926			
1.00	SABAO EM PO C/500GR.		2397		3,00
3,00					
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2988			
1.00	BRONZ.PINHAO		2398		6,00
6,00					
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2988			
2.00	PORCA LATERAL COROA		2398		43,00
86,00					
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2988			
1.00	PORCA PINHAO		2398		72,00
72,00					
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2988			
1.00	SUSPIRO DIFERENCIAL		2398		3,00
3,00					
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2988			
2.00	CRUZETA CARDAN		2398		70,00
140,00					
24/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2988			
6.00	PARAFUSO		2398		3,00
18,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 46
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA FORNECEDOR

FATURA

QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
T A L

25/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	876210		
35,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2399	1,50
52,50				
25/07/2008	E.ARANTES & CIA LTDA.	677103		
2,00	LEITE NAN "1" PRO 400GR.C/12		2400	176,38
352,76				
25/07/2008	BENEDITO ANT.LERRI - ME	130		
150,00	BLOCO DE CIMENTO 15CM		2401	0,98
147,00				
25/07/2008	BENEDITO ANT.LERRI - ME	130		
100,00	CANAleta DE CIMENTO 15CM		2401	0,98
98,00				
25/07/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2363		
60,00	DISQUETE 3.1/2"		2402	0,90
54,00				
25/07/2008	MARIA SILVIA AP.DA SILVA ESCAME-ME	528		
5,00	COPO 150ML		2403	37,00
185,00				
25/07/2008	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	2642		
120,00	BUSPIRONA 10MG CP.		2424	0,92
110,40				
25/07/2008	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	2642		
60,00	CLOXAZOLAN 4MG CP		2424	0,74
44,10				
25/07/2008	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	2642		
2,00	DORZOLAMIDA 20MG.+TIMOLOL		2424	68,80
137,60				
25/07/2008	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	2642		
60,00	METILFENIDATO 20MG.L.A.		2424	5,33
319,98				
25/07/2008	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	2642		
60,00	ROSUVASTATINACALCICA 10MG.		2424	3,02
181,20				
25/07/2008	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	2642		
200,00	HEPARINOR AMP.0,25ML		2424	2,99
598,00				
28/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	876593		
20,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2404	1,50
30,00				
28/07/2008	GARCIA COSTA DIST.AGUA OTIMA LT-ME	112		
26,00	GALAO DE AGUA MINERAL		2405	3,00
78,00				
28/07/2008	GARCIA COSTA DIST.AGUA OTIMA LT-ME	111		
50,00	GALAO DE AGUA MINERAL		2406	3,00
150,00				
28/07/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	193		
40,00	SACO LIXO LIXO 50LT		2407	1,90
76,00				
28/07/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	193		
40,00	SACO LIXO 100LT		2407	1,90
76,00				
28/07/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	193		
10,00	SABAO EM PO OMO 01KG		2407	5,50
55,00				
28/07/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	193		
4,00	DETERGENTE C/24		2407	23,76
95,04				
28/07/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	193		
4,00	PAPEL HIGIENICO 16x4		2407	28,80
115,20				
28/07/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	193		
40,00	SACO LIXO 30LT		2407	1,90

ENT7

76,00				
28/07/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	193		
4.00	ALCOOL C/12		2407	36,00
144,00				
28/07/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	193		
4.00	DESINFETANTE 2LT C/6UN		2407	15,00
60,00				
28/07/2008	MONTEPRINT COM.INFORMAT.LTDA.ME	554		
2.00	FORMUL.CONT:REC.PGTO E ENV.LACR.C/BLOQ.		2408	2.120,00
4.240,00				
28/07/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1051		
15.00	LINGUIÇA MISTA		2409	8,34
125,10				
28/07/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1051		
29.00	ACEM		2409	8,23
238,67				
28/07/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1052		
56.00	PALETA		2410	8,23
460,88				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 47
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

28/07/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1052		
85.00	ACEM		2410	8,23
699,55				
28/07/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1052		
35.00	LINGUIÇA MISTA		2410	8,34
291,90				
28/07/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1053		
42.00	ACEM		2411	8,23
345,66				
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3049		
80.00	FEIJAO CARIOCA TIPO I 02KG.		2412	4,88
390,40				
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3048		
120.00	FEIJAO CARIOCA TIPO I 02KG.		2413	4,88
585,60				
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3051		
20.00	MACARRAO SEMOLA ARGOLINHA 500GRS.		2414	3,44
68,80				
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3051		
25.00	MACARRAO CABELO DE ANJO 500GRS.		2414	5,44
136,00				
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3051		
20.00	MACARRAO ESPIRAL SEMOLA 500GRS.		2414	3,44
68,80				
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3051		
10.00	MACARRAO SEMOLA ESPAGUETE 500GRS.		2414	3,44
34,40				
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3051		
20.00	MACARRAO PARAFUSO SEMOLA 500GRS.		2414	3,44
68,80				
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3051		
20.00	MACARRAO SEMOLA PENNE 500GRS.		2414	3,44
68,80				
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3051		
20.00	MACARRAO SEMOLA AVE MARIA 500GRS.		2414	3,44

ENT7

68,80					
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3052			
4.00	MARGARINA 15KG.		2415		47,50
190,00					
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3054			
20.00	MACARRAO SEMOLA ESPAGUETE 500GR		2416		3,44
68,80					
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3054			
20.00	MACARRAO SEMOLA PENNE 500GR		2416		3,44
68,80					
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3054			
30.00	MACARRAO SEMOLA AVE MARIA 500GR		2416		3,44
103,20					
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3054			
20.00	MACARRAO ESPIRAL SEMOLA 500GR		2416		3,44
68,80					
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3054			
30.00	MACARRAO SEMOLA ARGOLINHA 500GR		2416		3,44
103,20					
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3054			
20.00	MACARRAO PARAFUSO SEMOLA 500GR		2416		3,44
68,80					
28/07/2008	DENTAL E CIRURG.BEBEDOURO LTDA.EPP	43395			
1.00	VALVULA REG.P/CILINDRO DE OXIGENIO		2417		116,00
116,00					
28/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	234526			
1.00	SPIRIVA CPS 1x30+HANDIHALER		2418		235,45
235,45					
28/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	234526			
2.00	CARVEDILOL 6,25MG CPR 1x15 BIOS		2418		6,42
12,84					
28/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	234526			
2.00	FOLIFER CPR REV 1x30		2418		27,37
54,74					
28/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	234526			
1.00	PURAN T4 50MG CPR 1x30		2418		8,04
8,04					
28/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	234526			
2.00	DEPAKOTE ER 500MG CPR 1x20		2418		26,51
53,02					
28/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	234526			
1.00	ARTRODAR 50MG CPS 1x30		2418		57,88
57,88					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6300			
3.00	OXCARBAMAZEPINA 300 C/20		2419		7,80
23,40					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 48
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6300			
1.00	ACIDO ACETIL.200MG CX C/12 CPR		2419		23,04
23,04					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6300			
8.00	MAPROTILINA 75MG C/20 COMP.		2419		54,80
438,40					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6300			
4.00	VERAPAMIL 120MG AP C/20		2419		10,00

ENT7

40,00					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6300			
2.00	METOPROLOL 50MG CX C/20 CPR		2419		18,00
36,00					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6300			
10.00	LOSARTANA 100MG C/30 CPR		2419		10,50
105,00					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6300			
3.00	LEVOTIROXINA 25MG CX C/50 CPR		2419		12,25
36,75					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6300			
6.00	PANTOPRAZOL 40MG C/14 CPDS		2419		5,46
32,76					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6300			
2.00	POLIVITAMINICOS E SAIS MINERAIS C/60		2419		27,50
55,00					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6300			
2.00	RAMIPRIL +HIDROC.5/12 5MG CX C/30		2419		51,00
102,00					
28/07/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	902			
4.00	ARR.VED.TAMPA VALVULA TOPIC	"	2422		1,00
4,00					
28/07/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	902			
2.00	GANCHO FECH.TAMPA TRAS.2.2	"	2422		10,00
20,00					
28/07/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	902			
1.00	MAC.PORTA CORRER INTER.GS 2.7	CZA-9937	2422		25,00
25,00					
28/07/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	902			
1.00	MANGUEIRA RETORNO MOTOR TOPIC	BVZ-5021	2422		30,00
30,00					
28/07/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	902			
2.00	FECH.TAMPA TRAS.BESTA GS 2.7	BFY-4297	2422		80,00
160,00					
28/07/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	902			
1.00	MACANETA PORTA DIANT.INTER.GS 2.7/3.0		2423		15,00
15,00					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298			
5.00	LEVOTIROXINA 100MG C/30CPR		2425		4,80
24,00					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298			
4.00	BETAISTINA DICLOR 24MG C/30CPR		2425		27,30
109,20					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298			
2.00	TOCOFEROL ACET 400MG C/30CPR		2425		9,00
18,00					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298			
10.00	ATENOLOL+CLORTOLIDONA 100/25 C/28CP		2425		4,76
47,60					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298			
5.00	ANLODIPINO+ENALAPRIL 5/20MG C/30		2425		63,30
316,50					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298			
3.00	ANLODIPINO+ENALAPRIL 2,5/10MG C/30CPR		2425		42,60
127,80					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298			
6.00	POLIVITAMINICO BLIST.C/10CPR		2425		3,00
18,00					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298			
7.00	CITALOPRAN 20MG C/28CPR		2425		9,80
68,60					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298			
3.00	CODERGOCRINA 4,5MG C/14CPR		2425		48,30
144,90					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298			
2.00	CODERGOCRINA 6MG C/14CPR		2425		35,00
70,00					
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298			

		ENT7		
4.00	LATANOPROSTA+TIMOLOL	50MG/5MG 2,5ML	2425	102,96
411,84				
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298		
6.00	DEXAZOSINA 2MG C/30CPR		2425	11,40
68,40				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 49
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298		
4.00	ESOMEPRAZOL 40MG C/14 CPR		2425	79,66
318,64				
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298		
2.00	FLUNARIZINA 10MG C/50CPR		2425	3,00
6,00				
28/07/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	6298		
2.00	LACTULOSE 667MG/ML XPE.120ML		2425	7,50
15,00				
28/07/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	3053		
2.00	MARGARINA 15KG.		2426	47,50
95,00				
28/07/2008	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	48324		
50.00	FRANZIDOR ALG.F3 1015		2440	0,61
30,50				
28/07/2008	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	48324		
12.00	TRILHO TRIPLO 1048		2440	3,87
46,44				
28/07/2008	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	48324		
40.00	ARGOLA 28MM CER 2003		2440	0,32
12,80				
28/07/2008	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	48324		
1.00	FINAL P/TRILHO 1011		2440	0,26
0,26				
28/07/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	29157		
1.00	PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMx100MT C/1		2451	213,00
213,00				
28/07/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	29157		
300.00	SONDA URETRAL N#10		2451	0,44
132,00				
28/07/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	29157		
224.00	ATENOCOR 50/12,5 COMP.C/1		2451	0,16
35,84				
29/07/2008	ELETRO TRANSOL-IND.COM.MAT.ELET.LTA	20653		
50.00	REATOR V.MET 250W ALTO F.P.USO		2420	61,00
3.050,00				
29/07/2008	ELETRO TRANSOL-IND.COM.MAT.ELET.LTA	20652		
70.00	VAPOR MET 250W LAMP.VAPOR MET.HPI-T P-2		2421	61,00
4.270,00				
29/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	876851		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2427	1,50
30,00				
29/07/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	680037		
10.00	CELA IGNI#AO 0000.400.7000		2428	9,06
90,60				
29/07/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2365		
1.00	IMPRESSORA HP LASER P1005		2429	387,00
387,00				
29/07/2008	SULPAV TERRAPL.E CONSTRU#OES LTDA.	275		

		ENT7			
10.73	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	2430		189,00	
2.027,97					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1673				
1.00	REGULADOR VOLTAGEM	2431		69,00	
69,00					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
2.00	RELE AUXILIAR	2432		9,00	
18,00					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
3.00	PLUG RELE	2432		2,50	
7,50					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
2.00	PORTA FUSIVEL	2432		5,00	
10,00					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
6.00	FUSIVEL	2432		0,50	
3,00					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
2.00	LAMPADA 69	2432		2,00	
4,00					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
4.00	SOQUETE FAROL	2432		5,00	
20,00					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
1.00	SINALIZADOR MARCHA RE	2432		22,00	
22,00					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
2.00	ESPAGUETE CORRUGADO	2432		3,00	
6,00					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
2.00	ROLO FITA ISOLANTE	2432		3,00	
6,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 50
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
13.00	FIO 2MM	2432		2,00	
26,00					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
6.00	ESPAGUETE	2432		0,80	
4,80					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
20.00	PRESILHA NYLON GR.	2432		0,50	
10,00					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
10.00	PRESILHA NYLON PEQ.	2432		0,30	
3,00					
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1672				
16.00	TERMINAL DE FIO	2432		0,50	
8,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
2.00	EXERCITADOR LABIAL PRO-FONO	2433		37,00	
74,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	EXERCITADOR FACIAL PRO-FONO	2433		44,00	
44,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				

		ENT7			
2.00	EXERCITADOR FACIAL PRO-FONO PLUS	2433		46,00	
92,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
2.00	EXERCITADOR LINGUAL PRO-FONO	2433		42,00	
84,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	ELASTICO ORTOD.COLORIDO 5/16 UN.	2433		9,00	
9,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	VIBRADOR MASSAGEADOR PRO-FONO	2433		179,00	
179,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	ESPAT.PERFUR.P/VIBRADOR PRO-FONO C/50	2433		21,00	
21,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	ESPATULA COLORIDA PLAST.PRO-FONO C/24	2433		15,00	
15,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
2.00	MORDEDOR DE LATEX EXERC.MIOFUNCIONAIS	2433		6,00	
12,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	HALTERE LABIAL	2433		48,00	
48,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
2.00	GARROTE LATEX COLORIDO 11MM	2433		18,00	
36,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
2.00	GARROTE DE LATEX COLORIDO 5MM	2433		9,00	
18,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
3.00	AUXILIAR P/O AFILAMENTO LINGUAL	2433		15,00	
45,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	DEDEMASS.DEDEIRA ESCOVA MASSAGEADORA	2433		23,00	
23,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	HALTERE LINGUAL	2433		32,00	
32,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	KIT GAGUEIRA INFANTIL	2433		130,00	
130,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	PERFIL FLUENCIA CD PRO-FONO	2433		40,00	
40,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	TAPETE ALG.BICHINHOS E.V.A.	2433		66,70	
66,70					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	LINCE	2433		45,00	
45,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	WISC.III KIT-ESCALA WESCHLER P/CRIANÇA	2433		850,00	
850,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	ESCALA TDAH	2433		60,00	
60,00					
29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME 35/36				
1.00	TESTE HTP	2433		64,70	
64,70					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 51
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA FORNECEDOR
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO

FATURA

PEDIDO P.UNIT. T O

ENT7

T A L

29/07/2008	T.C.G.ZULIANI & S.S.BRAZ LTDA-ME	35/36		
1.00	ESCALA DE BECK KIT		2433	100,00
100,00				
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1671		
1.00	ESCOVA J.D.		2434	22,00
22,00				
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1671		
3.00	BUCHA GR.		2434	8,00
24,00				
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1671		
1.00	BUCHA GR.		2434	9,00
9,00				
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1671		
1.00	GARFO J.D.		2434	16,00
16,00				
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1671		
1.00	BENDIX ZEN 34		2434	69,00
69,00				
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1671		
1.00	MANCAL ZEN 2629		2434	33,00
33,00				
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1671		
4.00	ARRUELA FIBRA		2434	1,00
4,00				
29/07/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1671		
1.00	INDUZIDO J.R.-J.D.		2434	129,00
129,00				
29/07/2008	FARMACIA FLUMANB LTDA	2704		
5.00	INS.NOVOLIN NPH 1x3		2435	20,84
104,20				
29/07/2008	JOSE ANGELO BERTHOLO-BARIRI-ME	745		
80.00	FRALDA DESCARTAVEL		2436	7,90
632,00				
29/07/2008	LEANDRO MARIN EPP	6231		
1.00	REPARO DO PISTAO DA PORTA		2437	65,00
65,00				
29/07/2008	LEANDRO MARIN EPP	6231		
1.00	REPARO DA VALVULA DA PORTA		2437	45,00
45,00				
29/07/2008	LEANDRO MARIN EPP	6231		
2.00	PISTAO DE ACIONAMENTO		2437	95,00
190,00				
29/07/2008	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	1181		
4000.00	FOLHETO DE VACINA€AO		2438	0,04
173,00				
29/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	236656		
1.00	FORASEQ 400MCG CPR 1x60		2439	71,25
71,25				
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216		
4.00	BUCHA MOLEJO	CZA-9938	2452	6,50
26,00				
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216		
2.00	CHAPA DO ESTABILIZADOR	"	2452	7,00
14,00				
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216		
1.00	BHUCHA DE PRESSAO		2452	4,50
4,50				
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216		
8.00	PARAFUSO 10x40 C/PORCA	"	2452	2,00
16,00				
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216		
6.00	PORCA 12MM	"	2452	0,25
1,50				

		ENT7			
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
3,00	PARAFUSO 12x60 A€O	"	2452		2,00
6,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
6,00	ARRUELA 14MM	"	2452		0,30
1,80					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
3,00	PARAFUSO 14x80 C/PORCA	"	2452		3,20
9,60					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
6,00	BUCHA DIANT. ESTRITAL	"	2452		4,50
27,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
2,00	PARAFUSO 5/16/1 C/PORCA CZA-9939	"	2452		1,50
3,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
8,00	BUCHA MOLEJO MENOR	"	2452		5,00
40,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 52
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
2,00	PARAFUSO CENTRO 3/8/6	"	2452		3,50
7,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
1,00	PARAFUSO CENTRO 3/8/7	"	2452		3,50
3,50					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
1,00	MOLA MESTRE DIANT. 608 CZA-9934	"	2452		65,00
65,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
2,00	SUPORTE DIANTEIRO	"	2452		62,00
124,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
4,00	PARAFUSO DE ABA	"	2452		1,00
4,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
2,00	CAPA BUCHA	"	2452		3,50
7,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
12,00	BUCHA NYLON	"	2452		3,00
36,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1216			
2,00	ALGEMA DIANTEIRA 608	"	2452		66,00
132,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1215			
2,00	MOLA MESTRE C/FEIXE	"	2453		205,00
410,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1215			
1,00	BATEDOR C/FEIXE	"	2453		25,00
25,00					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1215			
1,00	PARAFUSO CENTRO 12x7	"	2453		4,50
4,50					
29/07/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1215			
1,00	SEPARADOR FEIXE C/FEIXE	"	2453		32,00
32,00					

		ENT7		
29/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2993		
1.00	TRAVA ROSCA		2454	19,00
19,00				
29/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2993		
1.00	PARAFUSO		2454	38,00
38,00				
29/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2993		
1.00	REPARO BOMBA MANCAL		2454	10,00
10,00				
29/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2993		
1.00	PARAFUSO DO CARDAN		2454	20,00
20,00				
29/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2993		
1.00	BRONSE DO PINHAO		2454	14,00
14,00				
29/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2993		
1.00	SILICONE PRETO		2454	18,00
18,00				
29/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2993		
1.00	RETENTOR DO PINHAO		2454	29,00
29,00				
29/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2993		
1.00	DEFLETOR		2454	9,00
9,00				
29/07/2008	JULIO CESAR PITELLI-ME	140		
2.00	TELEFONE TELEJT KXT-3026		2455	35,00
70,00				
30/07/2008	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	48325		
1.00	SUPORTE L 5x7 1041		2441	5,29
5,29				
30/07/2008	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	48325		
100.00	FRANZIDOR ALG.F3 1015		2441	0,69
69,00				
30/07/2008	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	48325		
18.00	TRILHO QUADRUPLO 1047		2441	5,07
91,26				
30/07/2008	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	48325		
10.00	FINAL P/TRILHO 1011		2441	0,14
1,40				
30/07/2008	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	48325		
5.00	RODIZIO P/CORT.(NYLON) 1040		2441	4,67
23,35				
30/07/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	195306		
16.00	PEITO C/OSSO RESFRIADO		2442	3,80
60,80				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 53
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
30/07/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	195306			
18.30	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA		2442	4,20	
76,86					
30/07/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	195305			
37.40	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA		2443	4,20	
157,08					
30/07/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	195305			
31.80	PEITO C/OSSO RESFRIADO		2443	3,80	
120,84					

		ENT7			
30/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	877169			
20,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2444		1,50
30,00					
30/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	877170			
60,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2445		1,50
90,00					
30/07/2008	CAFE UBEDA LTDA	33981			
5,00	CAFE TORRADO MOIDO		2446		8,60
43,00					
30/07/2008	BENEDITO ANT.LERRI - ME	133			
400,00	BLOCO DE CIMENTO 10CM		2447		0,88
352,00					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	498			
3,00	CAIXA DE CERA UTILIDADE		2448		5,22
15,66					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	498			
1,00	RESINA INCOLOR TERMOP.01KG.		2448		42,50
42,50					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	498			
1,00	RESINA RMV TERMOPOLO 01KG.		2448		42,50
42,50					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	498			
1,00	RESINA LIQUIDA TREMO LITRO		2448		29,70
29,70					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	498			
2,00	SILICONE FLUIDO		2448		23,32
46,64					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	498			
1,00	VIPISIL		2448		57,00
57,00					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	498			
1,00	CX.DE PLACA CRISTAL RED.15MM (20UN.)		2448		52,17
52,17					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	496			
8,00	APLIC.DESCAT.KGBROSH FINE (DESC.PINCEL)		2449		6,32
50,56					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	496			
5,00	LUBR.P/INTR.DE ALTA E BAIXA ROT.200ML		2449		14,82
74,10					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	496			
9,00	MERCURIO VIVO PESO LIQ.100GR.		2449		33,24
299,16					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	496			
8,00	CUNHA DE MADEIRA C/100UN.		2449		3,50
28,00					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	496			
12,00	LIXA DE PAPEL P/ACAB.RESINA C/100/CX		2449		5,11
61,32					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	496			
6,00	PASTA PROFILATICA C/100MG CADA		2449		2,86
17,16					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	496			
30,00	ESPELHO BUCAL PLANO N5 DUPLEX		2449		6,35
190,50					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	496			
3,00	PEDRA POMES 100GR.		2449		1,99
5,97					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	496			
6,00	TIRA DE POLISTER K-DENT		2449		0,85
5,10					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	497			
6,00	BROCA DE BAIXA ROTA€AO P/C.A. N504		2450		1,85
11,10					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	497			
6,00	BROCA DE BAIXA ROTA€AO P/C.A. N506		2450		1,85
11,10					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	497			
6,00	BROCA DE BAIXA ROTA€AO P/C.A. N508		2450		2,00

ENT7

12,00
 30/07/2008 M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA. 497 2450 1,14
 20,00 CABO P/ESPELHO
 22,80

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 54
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	497			
4,00	BROCA CIRURGICA 702 FGC		2450		8,41
33,64					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	497			
15,00	MASCARA COM ELASTICO		2450		4,75
71,25					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	497			
2,00	CANETA ALTA ROTAÇÃO KAWO TORQUE N\$605		2450		396,06
792,12					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	497			
5,00	POTE DAPPEN VIDRO		2450		0,92
4,60					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	497			
6,00	MANDRIL		2450		1,57
9,42					
30/07/2008	M.L.DENTAL CIRURG.FUTURA LTDA.	497			
4,00	BROCA CIRURGICA 703 FGC		2450		8,41
33,64					
30/07/2008	JULIO CESAR PITELLI-ME	139			
1,00	TELEFONE TELEJT KXT-3026		2456		35,00
35,00					
30/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	444			
30,00	CANETINHA HIDROCOR		2457		3,90
117,00					
30/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	444			
100,00	PAPEL LAMINADO		2457		0,45
45,00					
30/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	444			
20,00	DUREX COLORIDO		2457		0,40
8,00					
30/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	444			
10,00	FITA CREPE		2457		0,60
6,00					
30/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	444			
20,00	COLA GLITER		2457		0,90
18,00					
30/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	444			
20,00	COLA QUENTE BASTAO		2457		0,30
6,00					
30/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	444			
30,00	E.V.A.		2457		0,95
28,50					
30/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	444			
20,00	PAPEL CONTACTE		2457		1,40
28,00					
30/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	444			
10,00	D.V.D. VIRGEM		2457		1,20
12,00					
30/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	444			
10,00	CD VIRGEM		2457		0,70

ENT7

7,00					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	444			
15,00	SULFITE COLORIDO		2457		3,50
52,50					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	444			
20,00	MASSA DE MODELAR		2457		1,00
20,00					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	444			
2,00	COLA		2457		9,50
19,00					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	443			
2,00	DUREX		2458		2,50
5,00					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	443			
35,00	E.V.A. LISO		2458		1,50
52,50					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	443			
3,00	FICHA 5/8		2458		5,10
15,30					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	443			
1,00	FICHARIO DE AÇO 5/8		2458		30,00
30,00					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	443			
5,00	PLACA DE ISOPOR		2458		2,50
12,50					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	443			
1,00	INDICE 5/8		2458		6,50
6,50					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	443			
6,00	E.V.A. ESAMPADO		2458		2,50
15,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 55
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	63			
100,00	BROCHURAO		2459		2,50
250,00					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	63			
200,00	SULFITE		2459		3,00
600,00					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	440			
2,00	LAPIS PRETO		2460		25,00
50,00					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	440			
200,00	BROCHURAO		2460		2,50
500,00					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	440			
100,00	LAPIS DE COR		2460		2,60
260,00					
30/07/2008	SOLANGE AP. PEREIRA S. CATTANEO-ME	440			
100,00	SULFITE		2460		3,00
300,00					
30/07/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	236888			
1,00	CILODEX COL. 5ML		2461		16,66
16,66					
30/07/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	236888			
1,00	NEXIUM 40MG CPR 1x28		2461		134,10

ENT7

134,10				
30/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	236888	2461	26,51
2.00	DEPAKOTE ER 500MG 1x20 (C1)			
53,02				
30/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	236888	2461	7,21
2.00	APRAZ 0,25MG CPR 1x30 (B1)			
14,42				
30/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	236888	2461	34,17
1.00	ANAFRANIL SR 750MG CPR 1x20 (C1)			
34,17				
30/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	236888	2461	5,71
2.00	CARVEDILOL 3,125MG CPR 1x15			
11,42				
30/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	236888	2461	5,56
2.00	ALPRAZOLAM 1MG CPR 1x20 (B1)			
11,12				
30/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	236888	2461	9,61
1.00	LOSARTANA POT 50MG CPR 1x30			
9,61				
30/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	236888	2461	10,00
1.00	MOTILIUM 10MG CPR 1x30			
10,00				
30/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324	2492	7,00
8.00	OLEO FLUIDO			
56,00				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10578	2462	1,35
38.11	ALCOOL			
51,41				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10577	2463	2,13
724.43	OLEO DIESEL			
1.542,31				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10577	2464	2,13
398.85	OLEO DIESEL			
849,15				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10580	2465	2,13
1111.33	OLEO DIESEL			
2.366,02				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10580	2465	1,35
136.97	ALCOOL			
184,77				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10580	2465	2,60
35.80	GASOLINA			
93,01				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10581	2466	2,13
139.95	OLEO DIESEL			
297,95				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10581	2466	1,35
30.34	ALCOOL			
40,93				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10581	2466	2,60
107.18	GASOLINA			
278,45				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10758	2467	2,13
2762.15	OLEO DIESEL			
5.880,62				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10758	2467	1,35
2007.94	ALCOOL			
2.708,71				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 56
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

ENT7

31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10758		
1354.01	GASOLINA		2467	2,60
3.517,72				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10583		
614.12	OLEO DIESEL		2468	2,13
1.307,46				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10584		
121.75	ALCOOL		2469	1,35
164,24				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10585		
113.50	ALCOOL		2470	1,35
153,11				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10585		
49.83	OLEO DIESEL		2470	2,13
106,09				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10586		
45.21	OLEO DIESEL		2471	2,13
96,25				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10587		
148.07	OLEO DIESEL		2472	2,13
315,24				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10588		
208.55	GASOLINA		2473	2,60
541,81				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10589		
3378.01	OLEO DIESEL		2474	2,13
7.191,78				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10589		
162.62	GASOLINA		2474	2,60
422,49				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10590		
2183.79	OLEO DIESEL		2475	2,13
4.649,29				
31/07/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10591		
1.00	OLEO LUBRIF.SAE 90		2476	10,00
10,00				
31/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	877814		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2477	1,50
30,00				
31/07/2008	E.ARANTES & CIA LTDA.	679455		
2.00	LEITE PRE NAN PUFA 400GR LT.C/1		2478	97,89
195,78				
31/07/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	461		
1.00	TONER HP Q2612A LASER 1015		2479	60,00
60,00				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2235		
2.00	VEJA MULTI-USO		2480	2,29
4,58				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2235		
2.00	ESPONJA DE LOUÇA		2480	1,10
2,20				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2235		
1.00	DETERGENTE		2480	0,92
0,92				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2235		
1.00	AGUA OXIGENADA		2480	0,97
0,97				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2235		
2.00	PA LIXO		2480	3,60
7,20				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2235		
1.00	ALGODAO		2480	2,20
2,20				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2235		

		ENT7		
2.00	SACO DE LIXO		2480	2,59
5,18				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2235		
1.00	TOALH DE PAPEL		2480	2,49
2,49				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
2.00	FARINHA TRIGO		2481	2,29
4,58				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
1.00	ESCORREDOR P/PRATO PLASTICO		2481	4,70
4,70				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
1.00	SAL		2481	0,79
0,79				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
2.00	OVOS		2481	2,79
5,58				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 57
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
1.00	VINAGRE		2481	1,19
1,19				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
3.00	AÇUCAR REFINADO		2481	1,39
4,17				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
2.00	TABUA P/CARNE		2481	6,80
13,60				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
2.00	PIMENTA		2481	0,70
1,40				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
2.00	CRAVO		2481	0,70
1,40				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
2.00	AREGANO		2481	0,70
1,40				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
2.00	MARGARINA DORIANA PEQ.		2481	1,49
2,98				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
4.00	LEITE		2481	1,89
7,56				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2233		
2.00	CANELA EM PO		2481	0,70
1,40				
31/07/2008	ALICE MERLI PIRANGI - ME	185		
1.00	BOTIJAO GAS P-13		2482	30,00
30,00				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237		
10.00	PAO DE FORMA		2483	2,90
29,00				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237		
10.00	BISCOITO PANCO		2483	2,80
28,00				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237		

		ENT7			
3.00	PAPEL ALUMINIO	2483		2,20	
6,60					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237			
3.00	MAIONESE ARRISCO	2483		1,35	
4,05					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237			
3.00	CATCHUP	2483		1,50	
4,50					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237			
2.00	SALSICHA	2483		3,40	
6,80					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237			
10.00	CHOICOLATE PO	2483		1,60	
16,00					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237			
10.00	AMENDOIN	2483		3,85	
38,50					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237			
8.00	SUCO MAGUARY	2483		1,95	
15,60					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237			
3.00	AÉUCAR 5KG	2483		3,69	
11,07					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237			
2.00	PRESUNTO	2483		10,80	
21,60					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237			
2.00	MUSSARELA	2483		11,00	
22,00					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237			
2.00	PALITO P/CHURRASCO	2483		1,40	
2,80					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2237			
15.00	PIPOCA	2483		1,70	
25,50					
31/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	446			
80.00	TINTA ACRILEX	2484		1,50	
120,00					
31/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	446			
60.00	GUARDANAPO	2484		3,50	
210,00					
31/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	446			
30.00	PINCEL DIVERSOS	2484		1,80	
54,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 58
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
31/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	446			
5.00	AGULHA	2484		2,48	
12,40					
31/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	446			
60.00	CARBONO	2484		0,40	
24,00					
31/07/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	446			
13.00	ISOPOR	2484		3,90	
50,70					
31/07/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5554			

		ENT7			
1.00	PROTETOR 20R			2485	40,00
40,00					
31/07/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5554			
1.00	CAMARA DE AR 1000R20			2485	60,00
60,00					
31/07/2008	CELSO MARTONETO - ME	2512			
1.00	FIRLOM 18x50MT			2486	2,90
2,90					
31/07/2008	CELSO MARTONETO - ME	2512			
1.00	LUVA GALV.11/2			2486	7,90
7,90					
31/07/2008	CELSO MARTONETO - ME	2512			
1.00	PINO COMP.2R+T			2486	4,50
4,50					
31/07/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF. CITR.S.PAULO	9169			
1.00	TAMBOR EMBREAG.4119.160.2906			2487	79,43
79,43					
31/07/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF. CITR.S.PAULO	9168			
1.00	SABRE 40CM 3005.000.4813			2488	92,31
92,31					
31/07/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF. CITR.S.PAULO	9168			
1.00	CORRENTE MICRO 3523.000.1640			2488	35,70
35,70					
31/07/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF. CITR.S.PAULO	9168			
1.00	TAMPA TANQUE 0000.350.0526			2488	14,84
14,84					
31/07/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF. CITR.S.PAULO	9167			
1.00	PINHAO CORRENTE 1123.640.2003			2489	22,54
22,54					
31/07/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5552			
1.00	BOLA DE ENGATE CROMADA			2490	25,00
25,00					
31/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324			
1.00	ROLAMENTO DO VOLANTE	"		2491	20,00
20,00					
31/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324			
1.00	MOLA RETORNO PEDAL EMBREAGEM	"		2491	4,00
4,00					
31/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324			
1.00	ROLAMENTO DA EMBREAGEM	"		2491	85,00
85,00					
31/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324			
1.00	REPARO DO PLATOR EMBREAGEM (272 R.A.)			2491	120,00
120,00					
31/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324			
1.00	CABO DO RELOGIO HORIMETRO (272 R.B.)			2491	24,00
24,00					
31/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324			
1.00	TAMPA DO RADIADOR (272 R.A.)			2491	10,00
10,00					
31/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324			
1.00	DISCO DA FRIÇÃO EMBREAGEM	"		2491	190,00
190,00					
31/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324			
12.00	MOLA DO PLATOR EMBREAGEM	"		2491	4,00
48,00					
31/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324			
1.00	DISCO DA T.D.F. EMBREAGEM	"		2491	185,00
185,00					
31/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324			
1.00	PLACA DO PLATOR EMBREAGEM	"		2491	240,00
240,00					
31/07/2008	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	324			
1.00	COLAR ROLAMENTO EMBREAGEM	"		2491	38,00
38,00					
31/07/2008	SOUZA LAZARINI CONFECÇOES LTDA-ME	862			
25.00	CAMISA MALHA FRIA BCA.			2493	15,50
387,50					

31/07/2008 CELSO MARTONETO - ME ENT7 2511 2494 4,25
 1.00 CADEADO N§20
 4,25

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 59
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
31/07/2008	CELSO MARTONETO - ME	2511			
3.00	LAMP.MISTA 25MM		2495	12,27	
36,81					
31/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2997			
2.00	PORCA		2496	5,00	
10,00					
31/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2997			
2.00	CONCESSAO		2496	14,00	
28,00					
31/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2997			
1.00	CHUPAO DO TANQUE		2496	16,00	
16,00					
31/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2997			
1.00	INSERT		2496	7,00	
7,00					
31/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2997			
1.00	UNIAO CANO		2496	12,00	
12,00					
31/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2997			
1.00	NIPLE CANO		2496	3,00	
3,00					
31/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2998			
1.00	CNO DIFERENCIAL		2497	25,00	
25,00					
31/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2998			
2.00	ABRA€ADEIRA		2497	7,00	
14,00					
31/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2998			
1.00	REPARO CILINDRO MESTRE SIMPLES		2497	80,00	
80,00					
31/07/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2998			
2.00	OLEO FREIO		2497	7,00	
14,00					
31/07/2008	CELSO MARTONETO - ME	2513			
1.00	FITA DUPLA FACE 3MTS.		2499	7,00	
7,00					
31/07/2008	CELSO MARTONETO - ME	2513			
2.00	ELETROCALHA CINZA		2499	12,00	
24,00					
31/07/2008	CELSO MARTONETO - ME	2513			
1.00	CAIXA SIST.X		2499	2,75	
2,75					
31/07/2008	CELSO MARTONETO - ME	2513			
1.00	TOMADA COMP.SIST.X		2499	6,75	
6,75					
31/07/2008	CELSO MARTONETO - ME	2513			
1.00	FITA ISOLANTE 3M+33 SCOTCH		2499	10,00	
10,00					
31/07/2008	CELSO MARTONETO - ME	2515			
1.00	PLACA 4x2 LUNARE[2500	1,61	
1,61					

		ENT7		
31/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2515		
6.00	LAMP.COMP.GOLDEN 45W		2500	25,00
150,00				
31/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2515		
15.00	BARRAMENTO FASE I		2500	1,60
24,00				
31/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2515		
2.00	TOMADA COMP.SIST.X		2500	6,75
13,50				
31/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2515		
30.00	CABO CCI 1 PAR		2500	0,27
8,10				
31/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2515		
2.00	EMENDA L P/PERFILADO		2500	3,32
6,64				
31/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2515		
86.00	CABO FLEX 4,0MM		2500	1,30
111,80				
31/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2515		
2.00	ELETROCALHA 38x38		2500	35,00
70,00				
31/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2515		
1.00	TOMADA TOMADA LUNARE RJ 11		2500	10,60
10,60				
31/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2515		
1.00	TOMADA LUNARE COMP.		2500	7,69
7,69				
31/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2515		
2.00	CAIXA SIST.X		2500	2,65
5,30				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 60
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

31/07/2008	CELSE MARTONETO - ME	2515		
2.00	BASE P/PERFILADO		2500	3,90
7,80				
31/07/2008	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	500		
64.00	PAPEL HIGIENICO RIB C/4ROLOS		2501	1,10
70,40				
31/07/2008	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	500		
10.00	ALCOOL COOPERALCOOL 1LT.		2501	2,78
27,80				
31/07/2008	SOUZA LAZARINI CONFECcoes LTDA-ME	861		
12.00	CAMISA MALHA FRIA PRETA		2502	15,00
180,00				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2234		
5.00	LEITE CONDENSADO		2504	2,89
14,45				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2234		
4.00	SUCO MAGUARY UVA		2504	4,99
19,96				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2234		
2.00	OLEO		2504	3,19
6,38				
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2234		
15.00	AVENTAL		2504	2,50
37,50				

		ENT7			
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2234			
4.00	CREME DE LEITE NESTLE		2504		2,99
11,96					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2234			
2.00	CHOCOLATE DO PADRE		2504		5,29
10,58					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2234			
1.00	MAIZENA		2504		3,35
3,35					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2234			
4.00	GOIBADA		2504		1,25
5,00					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2234			
7.00	COCO		2504		1,69
11,83					
31/07/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2234			
8.00	PRATO DESCARTAVEL		2504		0,80
6,40					
31/07/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	878817			
1340.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2505		1,50
2.010,00					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	FORMULA		2506		55,00
55,00					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	FORMULA		2506		9,00
9,00					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	FORMULA		2506		58,50
58,50					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	FORMULA		2506		48,00
48,00					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	FORMULA		2506		85,00
85,00					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	TOPAMAX 25MG 60CP		2506		87,30
87,30					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	ENDOFOLIN GTS.30ML		2506		8,64
8,64					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	AD-TIL GTS.10ML		2506		5,29
5,29					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	GARDENAL 4% PED.20ML		2506		4,78
4,78					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	TEGRETOL XPE.100ML		2506		12,68
12,68					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	MOTILIUM SUSP.100ML		2506		31,73
31,73					
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047			
1.00	RANITIDINA 150MG XPE 120ML		2506		19,15
19,15					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 61
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/07/2008 A 31/07/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

ENT7

31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	54,20
54,20				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	6,00
6,00				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	40,00
40,00				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	30,00
30,00				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	6,00
6,00				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	LACTREX LOÉAO HIDR.120ML		2506	34,40
34,40				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	37,40
37,40				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	8,00
8,00				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	LISADOR GTS.20ML		2506	18,47
18,47				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	54,00
54,00				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	39,00
39,00				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	16,50
16,50				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	44,00
44,00				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	FORMULA		2506	45,00
45,00				
31/07/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1047		
1.00	NOOTROPIL 800MG 30CAPS.		2506	21,87
21,87				
31/07/2008	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	265		
4.00	MINI CROASSANT		2507	11,90
47,60				
31/07/2008	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	265		
3.00	MINI PAO QUEIJO		2507	11,90
35,70				
31/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	238127		
1.00	DIOVAN 160MG CPS 1x28		2508	58,28
58,28				
31/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	238127		
1.00	GALVUS MET 100/500MG 28 CPR+56		2508	118,46
118,46				
31/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	238127		
1.00	TORLOS H 50/12,5MG CPR 1x28		2508	22,97
22,97				
31/07/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	238127		
1.00	ATENOLOL 50MG CPR 1x30		2508	4,56
4,56				
31/07/2008	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	323602		
1.00	MAÉANETA 5.405		2547	69,71

ENT7

69,71

=====

261.451,89